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Про деякі питання використання
майна, яке належить до комунально.і.
власності територіально.і. громади міста
Києва та перебуває у володінні та
користуванні приватного акціонерного
товариства «Ки.і.вспецтранс»

Відповідно   до  частин  п'ято.і.  та  сьомо.і.  статгі  60  Закону  Укра.і.ни  «Про
місцеве  самоврядування  в  Укра.і.ні»,  Закону  Укра.і.ни  «Про  правовий  режим
воєнного стану», Указу Президента УкраЇни від 24 лютого 2022 року № 64/2022
«Про введення воєнного стану в Укра.і.ні», затвердженого Законом УкраЇни «Про
затвердження  Указу  Президента  Укра.і.ни  «Про  введення  воєнного  стану  в
Укра.і.ні»   від   24   лютого   2022   року   №   2102-ІХ,   враховуючи   лист   ПрАТ
«Ки.і.вспецтранс» від 14.02.2025 № 168/03 та з метою врегулювання відносин між
Ки.і.вською   міською  радою  та  ПрАТ  «Ки.і.вспецтранс»   щодо   користування
майном  комунально.і. власності територіально.і. громади  міста Києва,  Ки.і.вська
міська рада

вирішила:
1.Внести   зміни   до   Угоди   на   володіння   та   користування   майном

територіально.і. іромади м. Києва, укладено.і. між виконавчим органом Ки.і.вськоЇ
місько.і.  ради  (КиЇвською  міською  державною  адміністрацією)  та  приватним
акціонерним товариством «Ки.і.вспецтранс», від 31 травня 2012 року № 14 (далі -
Угода), а саме пункт 122 додатку № 1 до Угоди викласти в такій редакці.і.:

122

Комплекс будівель та споруд
10.10.1995 120135 590  811,55

Реєстраційний номер
(м. КиЇв, вулищ об'єкта нерухомого майна:
Пирогівський ішях, 94-96) 2853829080000, 21.12.2023

2. Виконавчому    органу    Ки.і.вськоЇ    міськоЇ   ради    (Ки.і.вській    міській
державній адміністраці.і.) :

2.1.    Укласти  з  приватним  акціонерним  товариством  «Ки.і.вспецтранс»
додаткову угоду до Угоди згідно з додатком до цього рішення.

2.2.    Спільно  з  приватним  акціонерним  товариством  «КиЇвспецтранс»
здійснити   організаційно-правові  ді.і.,   необхідні  для  реалізаці.і.  підпункту  2.1
пункту 2 цього рішення.



3. Взяти до відома, що додаткову угоду, зазначену у підпункті 2.1 пункту 2
цього рішення, від імені виконавчого органу Ки.і.вськоЇ місько.і. ради (Ки.і.вськоЇ
міСьКО.1. державно.1. адміністраці.1.) підписуЄ Ки.1.вський міський голОва.

4. Офіційно оприлюднити це рішення в установленому порядку.
5.   Рішення   Ки.і.всько.і.   міськоЇ   ради   набирає   чинності   з   дня   його

оприлюднення.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

Ки.і.всько.і. місько.і. ради з питань власності та регуляторно.і. політики та постійну
комісію Ки.і.всько.і. місько.і. ради з питань житлово-комунального господарства та
паливно-енергетичного комплексу.

Ки.і.вський міський голова Віталій КЛИЧКО



Подання:

директор департаменту комунально.і.
власності м. Києва f Андрій гудзь

/7Z8Gйжz:::::Р#:Р:аь:ео::zфраструктури

Перший         заступник         директора
департаменту      житлово-комунально.і.
інфраструктури                       начальник
юридичного  управління

Погоджено:

ГОЛОВа    ПОСТійНО.1.    КОМіСі.1.    КИ.1.ВСЬКОЇ

місько.і.   ради   з   питань   власності   та

регуляторно.і. політики

ГОЛОВа    ПОСТійНО.1.     КОМіСі.1.    КИ.1.ВСЬКОЇ

місько.і.    ради    з    питань    житлово-
комунального господарства та паливно
енергетичного комплексу

Начальник     Управління     правового
забезпечення діяльності Ки.і.всько.і.
місько.і. ради

цький

4, #онАй
Z2f2--        - Олена БАСУРОВА

Михайло
присяжнюк

Олександр
Бродський

Валентина
положишник



додАтковА угодА №
до угоди нА володіння тА корисЇУБТАння мАйном

тЕриторіАльноЇ громАди містА києвА
ВІд 31 ТРАВНЯ 2012 РОКУ № 14

м. київ

Виконавчий   орган   КиЇвсько.і.   місько.і.   ради   (Ки.і.вська   міська   державна
адміністрація)   у   подальшому   -   УПОВНОВАЖЕНИй,   в   особі   Ки.і.вського
міського голови Кличка Віталія Володимировича, який діє на підставі стапі 42
Закону Укра.і.ни «Про місцеве самоврядування в Укра.і.ні», з одніє.і. сторони, та

Приватне    акціонерне   товариство   «Ки.і.вспецтранс»,   у   подальшому   -
КОРИСТУВАЧ, в особі Голови Правління ПрАТ «Ки.і.вспецтранс» Грущинського
Андрія  Миколайовича,  який  діє  на підставі  Статуту  ПрАТ  «Ки.і.вспецтранс»,    з
друго.і. сторони, далі разом іменуються - СТОРОНИ,

уклали цю додаткову угоду до Угоди на володіння та користування майном
територіально.і.    громади    міста    Києва    №     14    від    31.05.2012    року    між
УПОВНОВАЖЕНИМ та КОРИСТУВАЧЕМ про наступне:

1.       Пункт 122 додатку № 1 до Угоди на володіння та користування майном
територіальноЇ громади  м.  Києва  від  31.05.2012  №  14  3  21.12.2023  викласти  в  такій
редакц11:

122

Комплекс будівельтаспоруд(м.Ки.і.в,вулицяПирогівськийшлях,94-96)

10.10.1995 120135 590811,55

Реєстраційний номероб'єктанерухомогомайна:2853829080000,21.12.2023

2.       Інші умови Угоди на володіння та користування майном територіальноЇ
громади  м.  Києва  від  31.05.2012  №  14,  які  не  змінені  цією  додатковою  угодою,
залишаються бе3 змін.

3.        Цю додаткову угоду складено укра.і.нською мовою, у двох автентичних
примірниках, по одному для кожноЇ СТОРОНИ, що мають однакову юридичну силу
та   є   невід'ємною   частиною   Угоди   на   володіння   та   користування   майном
територіально.і. громади м. Києва від 31.05.2012 № 14.

4.        Ця   додаткова   угода   набирає   чинності   з   моменту   .іЇ   підписання
СТОРОНАМИ і скріплення печатками СТОРІН.

УПОВНОВАЖЕНИй
Виконавчий  орган  Ки.і.всько.і.  місько.і.
ради     (Ки.і.вська     міська     державна
адміністрація)

адреса: 01044, м. Ки.і.в,
вул. Хрещатик, 36
код ЄдРПОУ ООО22527

Ки.і.вський міський голова

В. В. Кличко

користувАч
Приватне      акціонерне      товариство
«Ки.і.вспецтранс»

адреса: 04208, м. Ки.і.в, пр-т
Європейського союзу (пр-т Правди), 85
Код ЄдРПОУ О2772037

Голова Правління

А.М. Грущинський



пояснювАльнА зАпискА
до проєкту рішення Ки.і.всько.і. місько.і. ради «Про деякі питання
використання майна, яке належить до комунально.і. власності

територіально.і. громади міста Києва та перебуває у володінні та
користуванні приватного акціонерного товариства «Ки.і.вспецтранс»

1.   Опис проблем, для вирішення яких підготовлено проєкт рішення,
обґрунтування відповідності та достатності передбачених у проєкті рішення
механізмів і способів вирішення існуючих проблем, а також актуальності
цих проблем для територіально.і. громади міста Києва.

З  метою  приведення відносин між Ки.і.вською  міською радою та ПрАТ
«Ки.і.вспецтранс»   щодо   володіння   та   користування   майном   комунально.і.
власності  територіально.і.  громади  міста  Києва  до   фактичних  обставин  та
подальшого оформлення земельно.і. ділянки відповідно до чинного законодавства
ПрАТ «КИЇВСПЕЦТРАНС» підготовлено проект додатково.і. угоди до Угоди на
володіння  та  користування   майном  територіально.і.  громади   м.   Києва  від
31.05.2012  Ng  14.

до  департаменту  комунально.і.  власності  м.   Києва  та  департаменту
житлово-комунально.і.  інфраструктури  звернулося  ПрАТ  «КИЇВСПЕЦТРАНС»
щодо внесення змін до п. 122 додатку № 1 Угоди на володіння та користування
майном територіально.і. громади м. Києва, укладено.і. між виконавчим органом
КиЇвсьію.і.  місько.і.  ради   (Ки.і.вською  міською  державною  адміністрацією)  та
Приватним акціонерним товариством «КИЇВСПЕЦТРАНС», від 31 травня 2012
року № 14.

ПрАТ      «КИЇВСПЕЦТРАНС»      володіє      та      користується      майном
територіально.і.   громади   міста   Києва   на   підставі   Угоди   на   володіння   та
користування майном територіально.і. іромади м. Києва від 31.05.2012 № 14 між
КиЇвською міською державною адміністрацією та ПрАТ «КИЇВСПЕЦТІАНС», з
додатками, змінами та доповненнями.

ПрАТ    «Ки.і.вспецтранс»    є    господарським    товариством,    приватним
акціонерним товариством комунального сектора економіки, з основним видом
діяльності  38.11   Збирання  безпечних  відходів  за  КВЕд-2010.  Територіальна
громада міста Києва є власником 51 % акцій, випущених ПрАТ «Ки.і.вспецтранс».

ПрАТ  «Ки.і.вспецтранс»  виступає  оператором  та  здійснює  захоронення
відходів    на    поліюні    твердих    побутових    відходів    №    5    та    полігоні
великогабаритних та будівельних відходів № 6. Вказані полігони обслуговують
потреби в захороненні відходів мешканців, організацій міста Києва та КиЇвсько.і.
області.

Земельна   ділянка   для   розміщення    полігону   великогабаритних   та
будівельних  відходів  №  6  була  відведена  рішенням  Виконавчого  комітету
Ки.і.всько.і. місько.і. ради народних депутатів  від  10.06.1985  року № 483/3  «Про
відведення земельно.і. ділянки спеціалізованому автогосподарству по санітарній
очистці м. Києва «Ки.і.вспецкомунтранс», зі змінами згідно рішення Виконавчого
комітету Ки.і.всько.і. місько.і. ради народних депутатів від 30.10.1986 року №  1055



«Про внесення часткових змін до рішення виконкому міськради від 10.06.1985
№ 483/3», -для розміщення полігону будівельних відходів.

Карти  складування  відходів  полігону  великогабаритних  та  будівельних
відходів № 6 введено в експлуатацію: перша черга відповідно до Акту державно.і.
приймально.і. комісі.і. про  прийняття до  експлуатаці.і. закінченого  будівництвом
об'єкту від 30.06.1992; друга черга відповідно до Акту державноЇ приймально.і.
комісі.і.  про  прийняття  до  експлуатаціЇ  закінченого  будівництвом  об'єкту  від
28.09.1995,  який  затверджено  розпорядженням  Ки.і.всько.і.  місько.і.  державно.і.
адміністраціЇ від о5 .10.1995 № 72.

За  територіальною  громада  міста  Києва  в  особі  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради
21.12.2023    зареєстровано   право   власності   (реєстраційний   номер   об'єкта
нерухомого майна: 2853829080000) на Комплекс будівель та споруд за адресою:
м. Ки.і.в, вулиця Пирогівський шлях, 94-96.

Земельна ділянка під Комплексом будівель та споруд за адресою: м. Ки.і.в,
вулиця  Пирогівський  шлях,  будинок  94-96  не  сформована  і  право  власності
територіально.і. іромади міста Києва не зареєстровано.

На сайті Ки.і.всько.і. місько.і. ради htфs://kmг.gоV.uа/sіtеs/dеfаult/fі1еs/ l 1_97.рdf та

розміщено   проект  рішення   "Про   затвердження  технічно.і.  документаці.і.  і3
землеустрою щодо інвентаризаці.і. земель" та інформацію щодо земельно.і. ділянки
8000000000:79:096:0011, а саме: Реєстраційний номер справи 355274427; Назва
технічно.і. документаці.і. і3 землеустрою: Технічна документація і3 землеустрою
щодо    інвентаризаці.і.   земель    на   територі.і.    кадастрового    кварталу    79:096
обмеженого    вулицею    Пирогівський    шлях,    провулком    Цегельний    та
Пирогівським  кладовищем  у  ГолосіЇвському  районі  м.  Києва;  Кадастровий
номер земельно.і. ділянки: 8000000000:79:096:0011 ; Площа земельно.і. ділянки, га:
16,9673; Адреса:  вулиця Пирогівський шлях, ГолосіЇвський район, місто Ки.і.в;
Категорія земель: Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій,
енергетики, оборони та іншого призначення; Код виду цільового призначення,
назва: 1 1.07 Земельні ділянки загального користування, які використовуються як
зелені насадження спеціального призначення.

Як видно з фотоматеріалів кадастрового кварталу 79:096 межі земельно.і.
ділянки 8000000000:79:096:0011  покривають лише частину Комплексу будівель
та споруд (Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна: 2853829080000).

ПрАТ «КИЇВСПЕЦТРАНС» подано звернення до Ки.і.вськоЇ місько.і. ради та
департаменту земельних ресурсів Виконавчого органу Ки.і.всько.і. міськоЇ ради
(Ки.і.вськоЇ місько.і. державноЇ адміністраціЇ) №  116/01  від о5.02.2024 -зупинити
розгляд  справи   355274427   для   врахування  у  документаці.і.  і3   землеустрою
відомостей  щодо  Комплексу  будівель  та  споруд  за  адресою:  м.  Ки.і.в,  вулиця
Пирогівський шлях, будинок 94-96.

ПрАТ «КИЇВСПЕЦТРАНС» подано звернення до департаменту земельних
РеСурСів ВИІюнавчОго органу Ки.1.вСько.1. місько.1. ради (Ки.1.вСькоЇ міСько.1. деРжавнОЇ
адміністраці.і.) № 220/01 від 29.02.2024 -відправити на доопрацювання матеріали
справи  355274427  для  врахування  у документаці.і.  і3  землеустрою  відомостей



щодо Комплексу будівель та споруд за адресою: м. Ки.і.в, вулиця Пирогівський
шлях, будинок 94-96.

департамент  земельних  ресурсів  Виконавчого  органу  Ки.і.всько.і.  міськоЇ
Ради     (Ки.1.вськО.1.     місько.1.     державно.1.     адміністраці.1.)     надав     для     ПрАТ
«КИЇВСПЕЦТІАНС» повідомлення № 0570202/1-3571 від 15.03.2024, за яким -
матеріали   звернення  №   220/01   від  29.02.2024   передані  до   Комунального
підприємства «Ки.і.вський інститут земельних відносин».

2.   Правове   обґрунтування   необхідності   прийняття   рішення   (із
посиланням  на  конкретні  положення  нормативно-правових  актів,  на
підставі та на виконання яких підготовлено проєкт рішення.

Статі`і  частин  п'ято.і.  та  сьомоЇ  статгі  60  Закону  Укра.і.ни  «Про  місцеве
самоврядування в Укра.і.ні»,  Закону Укра.і.ни «Про критичну інфраструктуру»,
Закону  Укра.і.ни  «Про  правовий  режим  воєнного  стану»,  Указу  Президента
УкраЇни від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в
Укра.і.ні», затвердженого Законом Укра.і.ни «Про затвердження Указу Президента
УкраЇни  «Про  введення  воєнного  стану в  УкраЇні»  від  24  лютого  2022  року
N9 2102-ІХ.

3.   Опис цілей і завдань, основних положень проєкту рішення, а також
очікуваних   соціально,економічних,   правових   та   інших   наслідків   для
територіально.і.   громади   міста   Києва   від   прийняття   запропонованого
проєнну рішення.

Метою прийняття цього проєкту рішення є ефективне управління майном
Територіально.і.  іромади  міста  Києва,  врегулювання  договірних  відносин  до
фактичних обставин.

Проєкт рішення складається із преамбули та шести пунктів.
Контроль за виконанням цього рішення покладено на постійну комісію

КиЇвськоЇ міськоЇ ради з питань власності та регуляторно.і. політики та постійну
комісію Ки.і.вськоЇ місько.і. ради з питань житлово-комунального господарства та
паливно-енергетичного комплексу.

4.   Права і соціальна захищеність осіб з інвалідністю.
Проєкт  рішення  не  стосується  прав  і  соціально.і.  захищеності  осіб  з

інвалідністю та не матиме вплив на житгєдіяльність ціє.і. категорі.і..

5. Інформація про те, чи містить проєкт рішення службову інформацію
у розумінні статті 6 Закону Укра.і.ни «Про доступ до публічно.і. інформаці.і.»

Проєкт рішення  не  містить  службову  інформацію  у розумінні  статті  6
Закону Укра.і.ни «Про доступ до публічноЇ інформаці.і.».

6.  Інформація  про те, чи  містить  проєкт  рішення  інформацію  про
фізичну особу (персональні дані) у розумінні статей 11 та 21 Закону Укра.і.ни
«Про інформацію» та стагггі 2 Закону Укра.і.ни «Про захист персональних
даних».

Проєкт рішення не містить інформацію про фізичну особу (персональні
дані) у розумінні статей 11 та 21 Закону Укра.і.ни «Про інформацію» та стапі 2
Закону Укра.і.ни «Про захист персональних даних».



7.   Фінансово-економічне обґрунтування та пропозиці.]. щодо джерел
покриття цих витрат.

Реалізація даного проєкту рішення не потребує додаткових матеріальних
та інших витрат з бюджету міста Києва.

8.   Позиція заінтересованих органів.
Вказаний проєкт рішення не стосується інтересів інших органів.

9.   Прогноз  соціально-економічних  та  інших  наслідків  прийнятгя
рішення.

Реалізація   зазначеного   рішення   Ки.і.всько.і.   місько.і.   ради   в   кінцевому
результаті  надасть можливість вжиття всіх необхідних заходів для ефектного
управляння   майном   Територіально.і.   громади   міста   Києва,   яким   ПрАТ
«КИЇВСПЕЦТРАНС» володіє та користується на підставі Угоди на володіння та
користування   майном   територіально.і.   громади   м.   Києва,   укладено.і.   між
виконавчим  органом  Ки.і.всько.і.  місько.і. ради  (Ки.і.вською  міською  державною
адміністрацією)   та   приватним   акціонерним   товариством   «Ки.і.вспецтранс»,
від 31 травня 2012 року № 14.

10. Прізвище або назва суб'єкта подання, прізвище, посада, контактні
дані  доповідача  проєкту  рішення  на  пленарному  засіданні  та  особи,
відповідально.і. за супроводження проєкту рішення.

Суб'єктами    подання    проєкту   рішення    Ки.і.всько.і.    місько.і.   ради    є.
департамент  комунально.і.  власності  м.  Києва  виконавчого  органу  Ки.і.вськоі
місько.1.   ради   (Ки.1.всько.1.   місько.1.   державнО.1.   адміНіСТРаЦіЇ)   Та   деПаРТаМеНТ.
житлово-комунально.і.  інфраструктури  виконавчого  органу  Ки.і.всько.і.  міськоі
Ради (КиЇвсько.1. міСькО.1. державно.1. адмініСтраЦі.1.).

доповідачі     на     пленарному     засіданні     Ки.і.всько.і.     міськоЇ     ради:
директордепартаментужитлово-комунально.і.інфраструктурид.Нqуменко(тел.
279-29-21)   та   директор   департаменту   комунально.і.   власності   м.    Києв?.
виконавчогО   Органу   Ки.1.всько.1.   місько.1.   Ради   (Ки.1.всько.1.   місько.1.   дерЖавнО1
адміністраці.і.) А. Гудзь (тел. 202-61-51).

Особа, відповідальна за супроводження проєкту рішення від департаменту
комунально.і.  власності  м.  Києва  виконавчого  органу  КиЇвсько.і.  місько.і.  ради
(Ки.1.вСько.1.        місько.1.        державно.1.        адміністраціЇ)                    Ткачик        В.д.
(тел. 202-61-08).

`#ҐоИ#Т#о:Т:%Траа:ЬН;ХтЖкрИ:ЛОВО-

директор департаменту комунально.і.
власності м. Києва

_f,:=Zj',,,` дйнАу#
Андрій гудзь
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Н омер іLіформаційно.і.
довідки:

дата, час формування:

#іі#:ТБамВаацРй?нРоіУдВоа::##и:

Пошук в держіівііому

#:;С;ТО]мРсС`іОаВйЇіХОітРраUВ:l{а

Рс€..с`t.раційний  Lіомср
об`€;К.J`а НСРУХОМОі`О
май'Iі1:

Рсєстраційний тіом сТ
об ' €кта іісрухомого
мt'йІm:

Об`єкі` речових гірав:

тиІ1 об,сlfІ.а;

А/1рсса,

дuда'гкоі3і відомосі`і :

З59917770

26.12.2023 09:57 : 15

пошук чср.`з псб-сайт: 0JПйІ-ГИК ЯРОСЛАВ АНАТОЛІйОВИЧ

ЇІараме'гри заі"ту

іірава вїіасності, ііmіі рі.чові права, іпотеки, обтяжсішя

2853829080000

ВІдоМОСТІ
З дЕРЖлВЇlОТ`О РЕЄСТРУ РЕЧОВlТХ ПРАВ

Аm`уальі[а іііформація ііро об'єкі. речових прав
2853829080000

закііі`іеішй будіtміиц'гвом об'єкт

Кdмтіjіекс будівель та споруд

м.Ки.і`в, вуjіиця Пирогівський шлях, будинок 94-96
Кар" скjіадування будіветІьних відходів

Відомості ііро складові частини об'є]сга і]ерухомого май»а

Скj`адоm `іастит]а об ' єіпа
«ЄТ]УХОМОГО МайТіа:

ОLіис скшадов{іЇ час.іини:

Скjіадова час'і.ина об'єш'o
ііерухомого майна:
Оіtис сюіадово.і. частніі рі:

Складова чаіутwїга об'єкта
ііі-рухомогомайгtа:

Оііис сюіад{tво.і. `tас.L`ини:

Сіtладова частина об`єкта
неруі`омого майна:
Складова частина об`єіста
іісрухомого майна:
Скjіадова tіастіша об ' с`іґі.а
ііерухомого майііа:

Складова час'гиі]а об'сна
нерухомого майна:

[іс]китлова будів", Адміністративно-побутовс приміщенш, літ. " А "

Загальі`tа гUіоща (кв.м): 54.5

нежи'і`jіова будівjія, Цеі`їі!шіий .гуаjіе'г, лі'і..  "Б"

Загальна плоіца (кв.м):  1.5

ііежитлова будівля, Пропуск"й пу[ікт. jііт. "В"

Загаjіьна пjіоща (кв,м): 9.2

Навіс, літ. ''Г"

Нагірна водовілна ісапава, 7ііт. "1"

дренаж, tііт. "П"

Колодці, літ. "1П"



Складова час.і`ина об' єк`і`а
нерухомою майна:
Скjіадова чаєтrша об'єкта
Lіерухомого май"{:

Смадоіза час"на об.t.к"
нсрухомого майна:
Сі{jіадова частіtіна ttб'є`к"
нерухомого майна:
Складова частина об`єк`га
нерухомого майна:
Складоііа частипа об`єкта
нсрухомUю майtіа:

[ [ід'.і.`здна дорога, літ. "(V"

оірожа(` |1іт' ''V"

ВОдОLТОК, Лі1..  "VЇ"

КТП400/1О т|mнсфог]маторі+а підс`ганція, літ. "VП``

Карта сшалування будівельних відходів (майданчик №І), літ. "№ і "

Карта складув{tііня будівельііих відходів (майдаі[чик №ІІ), літ. "№2"

Актуаjіша ііIфорhіацііі ііро речове право

НОмер віііомостеі-і про речове право: 53098]0]

Тип рсчового прав€`:

дата, час..тержавноЇ
рссстращ1:

державііиі-ірсєстратор:

mдіїава вітссстгтія
'}апису:

докумен'і`и, подан і дj]я
ііержавііоЇ реєстрацЇі.:

РО`jмірчаіжи:

Власникі,г:

•іраво вjіас[іос'гі

21.12.2023  09:28: 12

Бащура ЮріГі ВіктороЕич, деmртzімспт комуналь[ю.і. власнос'гі м.

#сГрЄ::DВFЇоЧ,.О#амВіLJнОі::рОаРі3j:УмЇ§{йЕ:ЬКО.l.МіСЬКО.і.ради(Ки.]`всько'].місько.і.

іі:':Іі:'!:';ОП8Р8°2§ЖаЗ%Е:ЇЄ.ТоР2а3tІіі'8:zg:а5В8',Г%.іЇі:;:€:ЖЬ3Т:йіБТкС#:-Їич,

#:!ї`васРі`kаоТk`;І;Ї:оЧ,.УБ:":;ЬЇй3:Іс?ь``±ІоРїС#ЇсМь.к§.іРf3;::К[::`.,Р::Жі:нРрlj#іУі),
м.кJl`l.в

§§§ї8мg:и:ц:;.в5Е9із,,і#їі%д#*у8є#:їаїЕ#е:в:Іі§ї§їії§І:ІрІ#а:і#::еоіггер:

§#ж#g:її:::§:§;ел3І;їн:неї:з:#gє:в:а:9дз8#їв;н7т#3вh#тн,в:е##їє;.:;::,
видавник: Регіональнс відділсння фонду державного майна Укра.і`"

Ll:NЇрі;ГЇ6К3І,t:4Уjа:іКиГйПзР8.ОП6Р.Ї8;zГ:Яид°:::і#kі:ВдеСЬ%:вЛіЇіаТпарL##9kЇе3іііЯаТіl
комісLя; рішсння оргаіщ місцевого самоврядування щодо об'єкта
речового права, серія тzі номер: 72, видашій о5.10.1995, видавник:
КиЇвсі]ка міська державш адміністрація

ш"

ЇеиРїІЬТ€ЗійЬНмаііаРьОйд$,АОдР{::ОМдіСєЦдВрЇІі`8ііМ2%В8Р8ЯздіУ4Віа,НкНрЯа'.і.на
реєсіраці.і.: Уі{ра.і.на

Вkомості пЬо ресс.і`рацію іііііюі`о рє.іового іірава вhсугні

Відомості про державііу р€єстраfіію ііютек« відсуі.і[і

Відомості про державну рсєстраulю обтяжеі]ь відсупіі

відомості
З РЕЄСТРУ ПРАВ BJIACHOCTI НА І-ІЕРУХОМЕ МАйНО

ЗаВКаЗаш"нmрамі.траNгшз{і"тууРсСЖ:упTз,аів.влясііостіііаіісрухомємайі[ОвhОмості

відомості
с.,.ор. 2 3 3
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З``ВКа..аІШМИmРа№fбР:kИіЗ:іПеіі?хоУмЄОТ:Іk°аМйУ,і3.`вЧЕ:n:Ь':"іУвЕесЄуС:і?ііЗаб°Р°ШідЧУЖеШІЯ

здЕржАвнВdдЖєСсТіІ`руптотЕк
Завказаінmіііmраметрампзаіш`гуудсі>жавііомурссстрі1ііотекііідіімостівідсутіh

с.,.ор. 3 3  3
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Ї;ОдтЇвЇа:Оі:Ї?#Ї;й§;аgп:Їйіяй;:Ї:і§йЛ##еЇЇйLІ:іСL:і4в::іЇя:СЬйЇв#:і§:ж#'ьійЇй:)#іЇ
•Пубїіічнеакціонернєтоварис"о«Кй.fвспєіщаііс»,унодальшому-JЮРИСТУВЖвособі

однієЇ сторони, та

Голови  прашіння  Новікова  Арсенія  Віісгоровича,  який  діє  на  ііідсґґав1  Сmтуту,  з  друго.і.
сторони,

:аелпііЕ:т::іірЇі:Не#&Яи.;в€ьГк3.f:іgь#Ь.і.радивід27jі.2oog№7і7#786«Пропкредачумайна

БОі#УрНиЇ#.І.жВuЛі%СнНе::jмуТетРоИвТаОрЕіgвЬуН:;`#g:#іраЇ:»{і:ЄзВ:інУ":ОіЛдОодЕ:::енТ*КиО,РвИнgе#::

&`аШ:Г%"циКвИЗ::ЬоКгg'.#оі::::;Р;і#3,2:рЕ#°Іі:еg8ЇГд#,9сfьІ4п/::і2п6±'е::!##ЧЖіН:оЮбі:

::сплВуИаВ::іі.Н3:ивнm#тдаО::::сЇ::#Ї.ст#ЕОіВзИвХіиЕіЛу'::О:аиб:РоИТуНг#купбрУодінВа=йИнХе:ВідОдіВ.

"з&й`еюуюдоюУП?Р_FелВ`#Е#Р#.Ек%N3уР\3#ьТнFtпЕс=РоШаЧ\Н.ЯеВБ#=::=±_
доумовціє.і.Угоди,уволодіннятакорикуванняьіаіЇmкомуііаJіьно.і.вііасностітериторіаIіьноі
громадиміmКиєва,згідноздодаткамидоцієЇУгодп.атако>і{майнощщоуподаjіьшомубукр
перєдаііа"сь  у  воііодіння  га  користування  КОJ.,'..С.j"З'ВЛ [JУ згідно  з  рішеннями  Кhl.всько.і.
місько.{радитарозпорядженнямивиконавчогооргануКиЇвсько.і.місько.і.ради(Ки.і.всько.і.міськоЇ

§іЇ;ВgjОюйМЇ:ЇЇЇйіЇ:рйоОЇіg:#;Їіg§:;#*ЇоІЇJ:'::::'\:::;:::я:::::О;Зо::ВЇЇос;НЇ;Їjj::Одіg#оОіГз:а

розпtd:.яд#&РсgСй#о#бЗєазб:::#:#Яо.і:::'::ч::",?,`;.ір=:!ьі{::::і%{і:g.,F;щТиафб#Ь.-Яйс#ЕЬМ,
крім випадків. передбачених п.2.2.З цієЇ Угодіі.                                                ,

2.ПРАВАТАОБОВ'Г.3К::::С:`llСТУі3АТm

2.1.1.   Забезпе"ти   протягом   2012   року   іїг:`.`::,:€:п:.':    г.зрсоцінm   варюd   ЛИйНА,
2.1.КОРИСГУ:mЧзобов'язаний:

відповідно    до    Полюження    (стандарт»    б}хг&::те.3сьіtого    обліку    7    «Ооновh   засобюh
затвердженоюнаказомМіністерствафінансівУі{іD:.:.rt!гЇі27.0420Ю№92"надашматФіели
Г&°вВсНьОк#міF#жЮюнК:.,ЖіН#щВіТDа,СзН:.і.оіовrі;се:];ізВj:ЕО:ІоШвЧаОіОо#й#І.В:еТа

Ці®2Уі:g:ОвЮи#:оУрі:с:::;:g:ИйРйfgЕ4ЗвЇ,.o,,ґ`і{.o.:-,ріі3::з`ісіішҐіумовціє.і.Ую"та

відповіднододержавнжmзагаjіьноміських.,,з.`.:Lf.і:'.і`.іьпо-скономішоюрозііижумі"

ЗкбоГБ:##ЕСОЕПgТ##В#і%і;ІоJ;Ї;і:rі:і`і.;а`,іЇй;`;ф,::т:;плЇЇСа::ці:С#Ї#Т#;;:В:Твf:#Ї#j
києва.

1



;;;;;і;;;;;;;іҐійсф фунщіоF снсфеm внвезення m знешоджння \ `
тжорнвгу-.крНО.М.

2.1.5. Нес'іи повну відповідальнісґіь за
мАйнАю

2.1.6.

зберЄ*ення, експлуатацію, реконогрущію та ремонт

У  разі  якщо  шода  .заподіяна  ЛИЩГ}h  вш  КОРИС7"ЕИ  здійсшова"-      _€_ _ _ (__--___--____""-ф-ттrіt)_-`-.    -        Ег_-      ______   -

У7ЮLВНОJЗИЖЕНфrУвідііжодовуваннязбипdвзафахунок~ішаснихкоЕЕггів.

нор#z:й®зПіЖ±ЇВщЇЇ#=ЧL="йL:фкр§:р#рй##ЇОgі::крк:"йо:
власності територіально.і. громади м. Кнсва.

зdй:і9;аЗ"дйСF=Г="крейFНті;д.І.к::і:#F"№Т:оН:тВіЩйейШЗ:ЗЇе#:Fв#F::

:gіСаЇч=#ТсИпF==фFз:##Ив#ЇйОін#Е#ві:ЗОоЗ*оГС;:gі#hЇдОнф=Ї:йбЖm:
календарний рік.

2,m КОРИСГ" ЧГ не несе цнві]фно-кравовоЇ m а"інісгрG"вноЇ відповіда]"оd за
ПОгіРШеНЧ_#_Т=.Я=3+:е„ТФ:Сk.,:::#»ЕdьХійЗЮйЖ:°м:жЗеН::і:#*:В+::

ЗТ_Її(.ЕоUгіЕшjтя)шєї
природіщзжонодаі"а УкрШ.

чєвшошаншКОРИСТУВА
2.1.11. Здійсшова" аморшв-,,\~ ~\   -т т __-_ _ _

відщовлення, реконскруіdф " hЬ*

йоVіЇИіЇ*::йі-іЇіі=ЗіРмЖ#Оч:й
2.1.12.   Вестн    відощемл

амор"зацію,  поліішеішя  та__ _ _  \ ~-ь-\~тюпів"  уповновАжішо
бЖ.СйКЇ::йТУзЬіщість nd прg!етgн"

Ьер€даного зґідно з дод3"аьш до цLq
ф у разі .іх наяnності вtшорнс'ювуЕа" на__?  _9

р"заціИш відрахувань є комунаjішоюань

зобУ*аеР::й,::gmЖfф"з'вііkР,
сюіад   АzдJГН4   за   шовіш   форюш

`hdліпшешям

.,'

М4J}Н4, один раз на півроку, по

фОРg.ЇіЕГз:Жко##:L#йОн#йзаіціюУюдою«ОИСГ"ЧЧОбов'mуфсяі!--=--fi=:i_fї=_-:±=
урахуван~ його нормативною зношеш m вLдтворенш, яшго іше нс передбачсно цією.`;

угодою.

2.2:іЇgиИк€р#вЧувйПРйфйінодщведеннягосподарськоЇдія]фності,забезпеченнЯ
вивезе"тверщ,побутовm.ріjпсж,харчощх,"і-відходівзтериторі.і.м.Києв&

222  Ушада"  цmігіьно-правові  правотшни  щодо , ЛИjЇ:m,  іжЕкjпоtшо  за  ішсьмовр'Ь
згодою Jbl:ИСНИКА або уповновженого ним органу.

2.2.3. Сшсува" з балансу мора]"о засткрілі, відщ]афовші та непридатні д7ш іюдальшого
викорнсташя  основні  фонщ,  згідЕіо  з  ПОрядком  списанш  основнж  засобЬ  з  б8лансЬ

Т;#?.И2ЄОМОГLgУЖі:39Ї#мЧlЗ#'н:Ж+::НЖ:іГе"НЧ"вхоК±И±:Ь:°о.L.ЖЇййі-ііпііііпісякористувАЧЕМст_ГF±:,

:йїіgїgїЕїйтійіЕі#jбйщіgйїЕїпїї'є;ц;їЕ:#:ео:gірїgїїїх:;
відчуженовідіовіднодозаконодавства.УкрШіи,%ціною,визначєноюнапіделавіііеза]іежоЇ2



і-;-Ь'аЯh-Ьснш,-набугі'." рахунqк власних  або  за]іучених коіmв-І--r,Jт-Jh J гтї,
#А"ЬіНакрі:ЖйЖяЗ;hТЇ#С#ЗеОйВйій:."ШеГіф-"довhома_____   ______-_.   Аfr-Aяmл,4d,Jv   t,^тпіІ

jлс

;іі.Їjо$jҐЕ#ййі*:ій:йЛОLйТйЇіЖіЖіСЕу§йшЇйЇ"±н:ТИFй-йо
_,`-, `„-J      -_

\J,`-.-г,     -    г --,- _ --__ _`сЩшЕЕпінйій-ііпіЬто  мяШа„ Чж:ткх\  ТОРИТЇ#n

ф`

+,

Ві;Т=LFйі:айСПіЇОнЇбЖм::еП8Л#
d                   .     ___

Їн-ейй*`gУідЬі±йО#еШАИй",або
§ГіЬ" поhіішенй м4jFm,  які і здій!чені _за

рж2;2;:.йЗо#оШ:ЕвЇСкВdОй`вТЖООС"±::Ж:'ЖГ:о#ШбЩJЖХ#:=ЇГщtййLГб=
заіюдіяш йому шкоди.                                    ,

:бо##Fі;:f#ЩвdхоЇіОЖ:кЗсЮ#°F#уСтЧ#сНИвйаГм:`:FFємЗоЖ=
з.прАвАт!АоБоЬ'язкиЗшовновАжЕного

'`ї

3.\.УПОВНОВАЖЕНИйтобоҐяжшm:3.\. у іLіJL.іz`іuгіz:в`.зі\ -.---- чч.: ~_..__`

йLЬ]Ь:е#е::ЖШув:л::ЛйНтТкоТийF;йт,FйоЇійjЇф`:ЇУ_*еmчВL==Їмшнотрє"
З.1.2.  Створювати необЩ#Умо!іі дгія р'~,

щод-6-Ь-йзн-аіен`ня джереЛ ф_іЧТF*аН*
іЬuєрешhКОРИСТУ"Ч
та культурного розвитку, або
розвитку міста._   __ _ =  . -____--+іь|,,,~`.J   ``---_-__

3.з.тиkвїо„#ЕвіLИййЇиПсЧ3#иЕи:3.2.1.  Отр"ув&"  від
ефеісгиLвність ви іюри стання

J,JFїойжїї-ті-j.3.   здійсііювапі   контрфh   за

КОРИСГУВА Н4 в"ття заходів іцоцо

З.2.2.  Вимага"
призmченн" та на

gуі:є:iуоgєдіи:==р::ж=,еб#івЕ:
ном ісьkж крокрам соціально-економішого

коштів бюджещюkу шслі з використанн"

і"ісф,  включаюш  фінансову,.`  про  СтаН. і

ЇFм|~РНв=#"mпійі"З:йв::::ОВвТд
',

І ,` 1 йІ,г J'

2.1 .1 з ціс.,. угодЕ).

рAЇйF=іЬVеЇй:ВЕиБ:і*~О-ййЖшЇ,#Т;спо-вжористанш . Лd4ИЕИ,  іцо  надаєфся
вШе третНл особам вішовідю до п.2.2.2. цієЇ1Жі#:еБ%РИфЖві3.2.4.   Здійс]н[юмги   контрqт   з?  е

КОРИСТУВАЧЕМ у юорнщгвршя,' оре
угоди.

3.2.5.  Вистуm"
виmjщу погіршання
угодЕ.

йЩ]йГйоЩ:днОенВ#t:F:оЗв:ЕО::іЇ,Г:б:наебвОжйоОнЮіL:З:Р=ТЕєУі.
.-,

4.СГРОКдІЇТАУМОВИРОЗІРВАННЯУГОдИ

Щ,ЦяУгодавважаmсяушаденоютанабкраєшнностіздняn.пішсанmповноваишми
предс"никамиобохС"РJZ7таскрішешя.і-і.печжашідієдоОm2016.,,.

4.2.JЮРИСГУZИЧГмаєпереважеправонапродовж,еннякрокуді.і.Угоди.
Не  пізніше  ніж  за  один  місяіф  до  закішешя  строку діЇ  Угоди КОРИСГУВАЧ м`оже

запропонуватиВЛИСНИИУукластиугодунановийсгрокнатажса"умовах.

корУисРйиFпЇвFі:п#крСщЩ:Жй#gе#ойОйОйВоЖй;"уСрТ:оЇо#.±ОіТ;•                      _„,.^  :,,]ттт-  vp  пfmf!пбачено  пієЮ
зношешя " відщореішя, ящо ішпе йе -передбачено цією
•1\п   I,J\L+J\\ь\\,    =~--___-__

l'\
урахуванням його нормаjіьною
угодою.                                                     '

4.3.  Односюрон" відмова від внконашя умов Угоди не допускаєпся. Розірвання Угоди
здійснюєmся  лше  за  згодою  СГОРJН,  пшяхом  підшсаш  двостор5шо.і.  угоди  про
дОТ4:Кз°:Р"крд=йуН:Жй:ЇбУй#іекр::іВ#*:;ЦвезЕеіhоЧ:Нз:дЖсОгМо±hЦіа"шУсЇ#gіій

формі пmом підписанш дода"ови угод.
Сторона  догово"  яка  віжає  зd  необхіше  зміний  або  розірва"  договір,  повиша

з



І

юрона  договори  яка  одержаjіа  проdозф- про  зміну  т
А"ПРОІШЗ»Ц»HГlJ`-н|ґ7 .--- т--ґ--~-      ' -

_ ._і__._ __,.*.АтJr.:Ї +пtіі ггАмт[Ьd  Гtn`m

ПРОПОЗИЦіЇПРОЦедРУГійСТОРОНіЗадоГОВОРОМ.____    ___J-оJLr,:t^   nm
г    ,г(}рUІ1Ф    ,+u,vІJ\,І ,,,..-- _     _г__,

дЦГЩЦеННИйСГРОКПіС"ОдеРЖШЯПЬОП`ОЗЧфЇПОВідоШЄдРУГУ

розірванш  догоюру,  у
сторону кро резу]іьта" .«

4ЗГуТ:і  якщо  сторонн  не досяm  зюди щодо зміш 'фозірван") договору  або у разі

:іО##ж=:=асВ#F&##::екрg:О:Ї:е:#з:ЕЇ:о::бЕ#:зЖого::УввіОа=::Їмі::::`
або розірван" з дш mбранш tіинносh дан" !рііпєнн", ящо  іншого  строку набрання

Їі:ПоівЇЇМЇеіЇіуйFЇЇв§ой#ЇйіЇЇЇйЇюЇLійіЇй#±доЄН;еt$о::й:;ЇЇЇфЇЇ;б:Ї:,
цій Угоді або у законодавс"і УкЬ*.ни.                            ..

5. ВІдПОВІдАЛЬфСТЬ СТОРІН

5.1.  У  випадку  невИкрНаН.Ч*§?Ґ±Ї_0 .ТеіLНлТ`:J,ь.   ,    |,|®-`-_,    _
сгорїн несе м8йнову Ьіщовідаhніh у форм
законодавкром УкраЇ".

«ОРУИС;З=Жс#Р+#енГкоі#=ЇF_й5Fй
ЇБЬ-#іе:н:-ЕоП#Л&Т#Ї;Зй#Е:Н;і:иГ:Жf:--Г-3.5.сгородипогодіIіись,!іцоуіви"іц

залежть від волі С'ГОРJН, а саМе: війіін. во'  л-^п^zJгJ

розмірах, що передбачені цією Угодою m
ого  виконанm своЇх зобов'язань ко"а із

ЕпЕаоhЖое:еmГЖрі%.,L].o;о4ьідУ:уJмЩ±

обставин непереборно.і. силн, які НеІвАJІ\,f),о-\ ,--- _---    _         ,         -

#Е.5оЛбОоКвghеьЇ::РцТаdМLЖЇРо°юТFг%#ій

нинення
залсж'і-t] Е]ч+ і]v... v ------,-

ПРО5::.іЇ#5#кГ#:*і::оЖ#`іgібдРоЕЇ#*:gЬ-внаелЩокd.і.непереборно.і.

і#::;О#в:аі:ЖіЇ,3"ЧіВі:FеС:::ВйТО#фТ=#в:::нОйПРз::gвТm"і:Ї;Вц#j'

договором.                                                                                                               ,  ,

6.ЗАСТЕРЕЖЕrШІІРОКОНФЩНЦІйШСТЬ
ТАПОРЯдоКВИРІШЕННЯСПОРІВ

б.1.  СТОРОJГИ  домовиjшсь,  іцо  текел  ціє.і.  Уго",  усі  в  сукупносh  і `будь-яй  окремо

йа:оібііфОбР::оhп'е:еОщГО:У=іЯоЦві:;І.Ї:ТЖОоНїф#FрЖЬЧі:Мв°шкр±Пв:Р::Ж
передащпов'язжазодержа-офіційждозволів,докуменhвдгшвнкона"Угодцаф

:=o=ді:#*;'щgF;л=О::ЯбЗ::іВі"„Т8;йнау:Ї:WШ~ПеРедбаЧеЖ"нт
сг8.2.оУнСіС::З##д:Щі#ЖоНвееС:е=Зgо'х:;:#:крТtЧв#.'Ер#:д=L:ГеОЕ
згоди спір передаються на розгтіяд Господарського суду м. Києва.                   ..

` 7.ПРИКІНЦЕВІПОЛОЖННЯ

7+ЩУі`одаукііад6наукрd.нськоюмовоюудвохавтентиштхпримірника*яkмакm
оіщжовуюридичнусилу,ііоодномуддякожоЇЬСГОРJЖ.

7.2. JЮРЇТСГУВд m цієЮ Угодою здійснює поліпшенm М4йzИ,  в "у числі йогО4



#хфУГоkв:Об?дО:g#ОоОв::#";о;дЇFез:еРз:::o:еНFЕлМсОйеиРйЗЩйййіХШа::'   ,  ,              ____  _____..__L=з_

DБЕНО}БЇ::ЇЗlkйпіdпі;жзнженнЬаджБрепіФ\нансува=_я',_р_о5:=:J, \) 1I\, \,г|,J,\ \~ + -\ ,--,---- _ _ _ _

7.3. "йИО не може бугн предметом з-аста-ви, m нього не може бути звернення стяшенняJйй.#±g#±Ео.5Y±%±#%%#гЛ%Жч#і
В"СНйК,  у випадку припинення діЇ Угоіщ, з6бов'язаний компенсува" КОРJrСГ"ЧГУ
вартість  понесених  витрат  на  здійснення  такііх: поліпшею  у  розмірі  витрат.  яж  зазнав

#jаzЛg:::::НВк%gШ=::і:з:ЇіашFео:ЕаПй:с:і#СаНек::е::щ:я#оОЇи%°гЖИ:ІЇgНь:

обміі4Ьва#:яfнО€gмеЕ:ю,Щ::йел:##вз::йЮі=:рО:іg,Нпgов:О#g:Вkі?бкОоВ::Ї#ЇСіТі.
ТюарЗzЇ:д;оВ:а:%;:уТріЇЇ:іЕ:дqjjіЕн:иЕ:З#::еЄЇід;уіО#сь:оІ:,йНе3Іод;:ТпМgНс=Ир:#Ї:/

I.

скріплені Ніх печатісами.               ,

(+ БАЩськірЕквізитисторщ8. ШСЦЕЗНАХОдЩ!„ І
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01044 м.КиЇв. вул. Хрещатик, ?б#РФ3o5t2%%:1g001642ВУдКуk.києві,            ііІ
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2ош.Мв:пй#О§І:РИТ%РЕТьно!
додаґгок №1 до Угоди на волод|ння
та юристування
громади n.Киева від "Ч

::®Р::ЬК#:ЖуМ::#оі#::яЧ:СкNоОрСиТ:ЬО±И»ТнОя?'пфА$Н„:'иГ:::оф#:#ВаI            Н    14
і !

!
даm вв.д'

mв. ном®р Поч. варпсh прииh"і

Н аЯ м.нуtрн ня                                 {

1

і1-шасв®рАлооин422wпал|гонуВ,днитроеич|(120067);і2.гас.®рдло""олігонув.дмитромчі(і2ooво)`'§
01.09.90 12ОО87 з єо8,ое І

2 О1 .О9.80 1 2ОО69 2 45В,32
'

з З.тя свордло!wна 5Зм пол|гону В.дмитрович|(12ОО7О) 01.О9.80 1 2ОО7О В 687,17 І
4 З-тя ео.рдло"г.. 15м полІґону В.днwгрQвичК120071 )4-тасвордло"а15wпол|гонуВrдмитрЬмчj(12ОО7З) О1.09.9О 12ОО71 2 450гЗ2 І
5 01.О9,9О 12ОО73 2 458,32 І
є 4-т.св.рдлоіm5®мпол|гонуВ.дмитр8jичЦ120072)5ьтасe®рдловиюі6мпол|гоt.уВ.діі»трфеhl(12РО75)5-тасб.рдло"оe5мполhонуВд"тр?:ин|{120074)8-тасвердф"наі9мпоmонуВ,дмюрЬjml(12РОе8)teітвсв®рАло"н.З7мпопІ"уВ.дmр6.Щ12ЬО85) о1.о®.Оо 12ОО72 ® 5о€'84 І
7 І

о1.0e.90 120075 2 822,e0 І
8

!!

01 .09.80 120074 10 054.08

І

о1 .о9.®о 12аО66 З 114,26
810

!

о'.о9.9о 120ов§ 6 064,Зе

11

'                                                                       (

24.1О,О8 110228 Зб4168,б8о"омун..вwи.КО-5ОЗВ-1 З,№,АА2e23u\(110228)    і              і
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додаткова угода №  6
до Угоди на володіння та користування майном територіальноЇ іромади міста

Києва від 31 травня 2012 року

м. ки.1'в «ґрз» 2019 року

адм]ні::КаОцНі:;,Ч:ЇіО.Р5#оБИ±ЬСБК&МҐйО,ІвРоасдоИбі(#иіі:І:ВсСьЬкКоагоМіСі:::оfоеРгЇ::::
Кличка Віталія  Володимировича,  який  діє  на підставі  Закону  Укра.і.ни  «Про
місцеве самоврядування в Укра.і.ні», з однієЇ сторони, та приватне акціонерн.е
товариство  «КиЇвспецтранс», далі - КОРИСТУВАЧ,  в особі голови прав.ління
Грущинського  Андрія  Миколайовича,  який  діє  на  підставі  Статуту,  з друго.і.
сторони, відповідно до рішення Ки.і.всько.і. місько.і. ради від 11  квітня 2019 роКу
№   523/7179   «Про  деякі   питання   використання   майна,   яке   належить  до
комунально.і.  власності  територіально.і.  громади  міста  Києва  та  перебуває  у
володінні      та      користуванні      приватного      акціонерного      товариства
«Ки.і.вспецтранс»»,  уклали  цю  додаткову  угоду  до  Угоди  на  володіння  та
користування  майном  територіально.і.  іромади  міста  Києва,  укладено.і.  між
виконавчим  органом  КиЇвсько.і. місько.і. ради  (Ки.і.вською  міською  державною
адміністрацією) та приватним акціонерним товариством «Ки.і.вспецтранс»,  від
31 травня 2012 року (далі -додаткова угода), про таке:

СТОРОІШ дійшли згоди:
І. Внести до Угоди на володіння та користування майном територіально.і.

громади  міста  Києва,  укладено.і.  між  виконавчим  органом  КиЇвсько.і.  місько.і.
ради    (Ки.і.вською    міською    державною    адміністрацією)    та    приватним
акціонерним  товариствоМ  «Ки.і.вспецтранс»,  від  31  травня  2012  року  (далі  -
Угода) такі зміни:

1.  У розділ  2  «ІШАВА ТА ОБОВЯ'ЗКИ КОРИСТУВАЧА»  пункт 2.1.14
Угоди викласти в такій редакці.і.:

«2.1.14.  За  користування  МАйНОМ  за  цією  Угодою  КОРИСТУВАЧ
зобов'язується  здійснювати  на  користь  територіально.і.  громади  міста  Києва
щороку платіж  у розмірі,  який дорівнює  1О  відсоткам  від  чистого  прибутку
КОРИСТУВАЧА, отриманого ним за попередній бюджетний рік, але не менше
ніж 1 000 000 (один мільйон іривень оо коп.) за рік. Цей платіж з урахуванням
індексу  інфляці.і.  КОРИСТУВАЧ  сплачує  протягом  поточного  року  рівними,
частинами щоквартатіу.

Перша   виплата   підлягає   сплаті   КОРИСТУВАЧЕМ   за   результатами
другого кварталу 2019 року.»

2. У розділі 4 «СТРОК дІЇ ТА УМОВИ РОЗІРВАШІЯ УГОдИ» пункт 4.1
Угоди викласти в такій редакці.і.:

«4.1.   Ця   Угода  вважається  укладеною  та  набирає  чинності  з  дня  .іЇ
підписання  повноважними  представниками  обох  СТОРІН  та  скріплення  .і-і.
печатками і діє до 31.12.2021 ».

П. Інші умови Угоди, не змінені цією додатковою угодою, залишаються
бе3 змін.



ІП, Ця додаткова угода складена укра.і.нською мовою у двох оригінальних
примірниках по одному для кожно.і. СТОРОІШ, що мають однакову юридичну
силу та є невід'ємною частиною Угоди.

ІV.  Ця  додаткова  угода  набирає  чинності  з  моменту  .і.і.  підписання
СТОРОНАМИ, скріплення печатками СТОРІН.

Місцезнаходження, реквізити та підписи сторін

Виконавчий   орган  Ки.і.всько.і.  міськоЇ   Приватне      акціонерне      товариство

23.05.2019 Ng 6



д!oIщ"Оґ&аугодіа№_q
до Угоди на володіння та користування майном територіально.і. громади

міста іфієва від 31 травня 2012 року № 14

м.к]жяв                                                                     З_$___зР{і$!!g+Р/]:З р«щ

адмінісВ#яа):Ч:ЇіОР.Га#8іВЕЬоКБ.]ЖСЕЬЕ#І.#,адвИjgоИ:ЇіРСй:.в:і:ЬоКг:д:fс:=:::
голови  КЛИЧКА  Віталія  Володимировича,  який  діє  на  підставі  Закону
Укра.і.ни  «Про  місцеве  самоврядування  в  УкраЇні»,  з  одніє.і.  сторони,  та
Приватне    акціонерне    товариство    «Ки.і.вспецтранс»,    у    подальшому    -
КОРИСТУВАЧ,   в   особі    голови   правління   ГРУЩИНСЬКОГО   Андрія
Миколайовича,  який  діє  на  підставі   Статуту  КОРИСТУВАЧА,  з  другоЇ
сторони, далі разом іменуються
міськоЇ ради від

відповідно до рішення Ки.і.вськоЇ
§2 «Про деякі питання використання

майна, яке наїіежить до комунальнб.і. власності територіально.і. громади міста
Києва та  перебуває  у володінні  та користуванні  Приватного  акціонерного
товариства   «Ки.і.вспецтранс»,  уклали   цю  додаткову   угоду  до  Угоди  на
володіння  та  користування  майном  тери.горіально.і'  іромади  міста  Києва,
укладеноЇ   між   виконавчим   органом   Ки.і.всько.і.   місько.і.   ради   (Ки.і.вською
міською державною адміністрацією) та Приватним аі{ціонерним товариством
«Ки.і.вспецтранс», від 31 травпя 2012 року № 14 (далі -додаткова угода), про
таке:

СТОРОНИ дійшли згоди:
1. Внести до Угоди на володіння та користування майном територіально.і'

громади міста Києва,  укладено.і. між виконавчим органом Ки.і.всько.і. місько.і.
ради    а(и.і.вською   міською   державною   адмініскрацією)   та   Приватним
акціонерним  товариством  «Ки.і.вспецтранс»,  від  31  травня  2012  року №  14
(далі -Угода), такі зміни:

1.1. У розділі 4 «СТРОК дП. ТА УМОВИ РОЗІРВАНІИ УГОдИ» тіункт
4.1  Угоди викласти в такій редакці.і.:

«4.1.  Ця  Угода  вважається  укладеною  та  набирає  чинності  з  дня  .Гі.
підписання  повноважними  представниками  обох  СТОРІН  та  скріплення  .і-і'
печатіtами і діє до 31 грудня 2025 року.».

1.2.   Інші   умови   Угоди,   не   змінені   цією   додатковою   угодою,
залишаються бе3 змін.

1.3.   Цю   додаткову   угоду   складено   укра.і.нською   мовою,   у   двох
автентичних  примірниках,  по  одному  для  кожно.і.  СТОРОНИ,  що  мають
однакову іоридичну силу та є невід'ємною частиною Угоди.
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АдрЕсАт: дЕпАртАмЕнт комунАльноЇ влАсності м. києвА
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАдИ

(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ дЕРЖАВНОЇ АдМІНІСТРАЦІЇ)
адреса:  Укра.і.на, 01001,  м.  КиЇв,  вул.  Хрещатик,  буд.10

ЄдРПОУ:  19020407

АдрЕсАт: дЕпАртАмЕнт житлово-комунАльноЇ інФрАструктури
виконАвчого оргАну киЇвськоЇ міськоЇ рАди

(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ дЕРЖАВНОЇ АдМІНІСТРАЦІЇ)
адреса:  УкраЇна,  01001,  м.  Ки.і.в,  вул.  Велика Житомирська,  буд.15-А

ЄдРПОУ:  33695540

ПрАТ    «Ки.і'вспецтранс»     є    господарським    товариством,     приватним     акціонерним
товариством  комунального  сектора  економіки,  з  основним  видом  діяльності  38.11  Збирання
безпечних  відходів за  КВЕд-20іО.  Територіальна  громада  міста  Києва є  власником  51% акцій,
випущених прАт «київспецтранс».

ПрАТ  «КиЇвспецтранс»   виступає  оператором   та  здійснює  захоронення   в|дходів   на
пол|гоні   твердих   побутових   відходів   №   5  та   полігоні   великогабаритних  та   будівельних
відходів  №  6.   Вказані   полігони  обслуговують  потреби   в  захороненні   відходів  мешканців,
організацій  міста  Києва та  КиЇвсько.і' області.

Земельна  ділянка  для  розміщення  полігону  великогабаритних та  будівельних  відходів
№   6   була   відведеhа   рішенням   Виконавчого   комітету   Ки'і.вськоЇ   міськоЇ   ради   народних
депутатів  від  10.06.1985  року  №  48З/3  «Про  відведення  3емельно.і. д|лянки  спеціалізованому
автогосподарству  по  санітарній  очистці  м.   києва  «Київспецкомунтранс»,  зі  змінами  згідно
рішення  Виконавчого  комітету  Київсько.і. міськоЇ ради  народних депутатів  від ЗО.10.1986  року
№  1055  «Про  внесення  часткових  змін  до  рішення  виконкому  міськради  в|д  1О.06.1985  №
483/3», -для розміщення полігону будівельних відходів,

Карти  складуваннЯ  відходів  полігону  великогабаритних  та  будівельних  відходів  №  6
введено  в експлуатацію:  перша  черга  відповідно до Акту державноЇ приймальноЇ комісіЇ про
прийняпя  до  експлуатаціЇ  закінченого  будівництвом  об'єкту   від   ЗО,06.1992;   друга   черга
відповідно до Акту державноЇ приймально.і. комісіЇ про прийняпя до експлуатаціЇ 3акінченого
будівництвом  об'єкту   вlд  28.О9,і995,  який  затверджено  розпорядженням   Ки.I.вськоЇ  мlсько.і.
державно.і.  адміністраціЇ  від  О5.10.1995  №  72.ПрАТ  «Ки.і.вспецтранс»  володіє  та  користується
майном  Територіально.і.  громади  міста  києва  на  підставі Угоди  на  володіння  та  користування
майном   територіально.і.   громади   м.   Києва   від   З1.05.2012   №   14   між   Ки.і.вською   міською
державною адміністрацією та ПрАт «ки.і'вспецтранс», з додатками, змінами та доповненнями.

Територіальна   громада   міста   Києва/КиЇвська   міська   рада   21.12.2023   зареєструвала
право   власності    (Реєстраційний   номер   об'єкта   нерухомого   майна:    2853829080000)   на
Комплекс будівель та споруд за адресою:  м.  Ки.I.в,  вулиця  Пирогівський  шлях, будинок 94-96.

3емельна  ділянка  під  Комплексом  будівель  та  споруд  3а  адресою:   м.   Ки.і.в,   вулиця
Пирогівський  шлях,  будинок  94-96  не  сформована  і  право  власності  Територіально.і. громади
міста Києва не зареєстровано.

На    сайті     Ки.і.всько.і.    міськоЇ    ради    httрs://kmг.gоv.uа/Sіtеs/dеfаult/fіlеs/11_97.рdf    та
httрs://kmг,gоv.uа/sіtеS/dеfаult/fіlеs/З65382819_dоdаtоk_dо_гіshеппуа.х|Sх   розміщено   проект
р|шення   "Про   3атвердження   технічно.і.   документаціЇ   і3   землеустрою   щодо   інвентаризаці.і.
3емель"    та     інформацію     щодо    земельноЇ    ділянки     8000000000:79:096:0011,    а     саме:
Реєстраційний    номер   справи    З55274427;    Назва   технічно.і.   документаці.і.   |3   землеустрою:
Технічна документація  і3 землеустрою  щодо  інвентаризаці.і' земель  на  територі.і.  кадастрового



кварталу    79:096    обмеженого    вулицею    Пирогівський    шлях,    провулком    Цегельний    та
Пирогівським  кладовищем  у  Голос|'і.вському  районі  м.  Києва;  Кадастровий  номер  земельно.і.
д|лянки:  8000000000:79:096:00іі;   Площа  земельноЇ  ділянки,  га:   16,9673;  Адреса:   вулиця
Пирогівський  шлях,  Голосі.і.вський  район,  місто  Ки`і'в;  Категорія  земель:  3емл|  промисловості,
транспорту, електронних комунікацій,  енергетики, оборони та  іншого призначення;  Код виду
цільового    при3начення,    назва:    11.07    Земельні    ділянки    загального    користування,    які
використовуються як зелені насадження спеціального призначення.

Як   видно  з   фотоматеріалів   кадастрового   кварталу   79:О96   межі   земельно.і'  ділянки
8000000000:79:096:00іі     покривають    лише     частину     Комплексу     будівель    та    споруд
(Реєстраційний  номер об'єкта  нерухомого майна:  2853829080000).

ПрАТ  «КиЇвспецтранс»   подано  звернення  до  КиЇвсько.і.  місько'і.  ради  та  департаменту
земельних  ресурсів  виконавчого  органу  ки.і.всько.і.  місько.і.  ради  (Ки.і.вської  місько.і.  державно.і.
адмінінстраці.і.)    №    116/01    від    о5.02.2024    -    зупинити    розгляд    справи    355274427   для
врахування у документаці.і. і3 землеустрою  відомостей  щодо комплексу буд!вель та споруд за
адресою:  м.  Ки.і.в,  вулиця  Пирогівський  шлях, будинок 94-96.

ПрАТ    «Ки.і.вспецтранс»    подано    звернення    до   департаменту    земельних    ресурсів
Виконавчого   органу   Ки.і.всько.і.  міськоЇ  ради   (Ки.і.всько.і.   місько.і.  державно.і.  адмінінстраці.і.)   №
220/01   від  29.02.2024   -   відправити   на  доопрацювання   матеріали   справи   355274427  для
врахування у документаціЇ і3 землеустрою вlдомостей  щодо Комплексу будівель та споруд 3а
адресою:  м.  Ки.і.в,  вулиця Пирогівський  шлях, будинок 94-96.

департамент земельних  ресурсів  Виконавчого органу  Ки.і.вської місько.і.  ради  (Ки.і.всько.і.
м|ськоЇ   державноЇ   адмінінстраціЇ)    надав   для    прАТ    «Ки.і.вспецтранс»    пов|домлення    №
0570202/1-3571  від  15.ОЗ.2024,  за  яким  -  матеріали  звернення   №  22О/01   від  29.02.2024
передані до Комунального підприємства "Ки.і.вський інститут 3емельних відносин".

ПрАТ «Ки.і.вспецтранс»  підготовлено проект додатково.і. угоди до угоди  на  володіння та
користування  майном територіально.і. громади  м.  Києва від З1.05.2012 №  14.

Враховуючи  викладене,  ПрАТ «Ки.і.вспецтранс»

просить:

1)         Здійснити  діЇ для  внесення  змін  до  п.  122 додатку  №  1  Угоди  на  володіння  та
користування  майном територіальноЇ громади  м.  Києва від З1.05.2012 №  14.

2)         Здійснити  ді.і.  для  формування  на  користь  Територ|альноЇ  громади  міста  Києва
земельної   ділянки   щодо   комплексу   будівель   та   споруд   за   адресою:    м.    Ки.і.в,   вулиця
Пирогівський    шлях,    будинок   94-96    (Реєстраційний    номер   об'єкта    нерухомого    майна:
2853829080000).

3)          Здійснити   ді.і.  для   реєстраці.і.   на   користь  Територ|ально.і.   громади   міста   Києва
права власності на земельну ділянку щодо комплексу будівель та споруд за адресою:  м.  Ки.і.в,
вулиця  Пирогівський  шлях,  будинок 94-96  (Реєстраційний  номер  об'єкта  нерухомого  майна:
2853829080ООО).

додатки :
•           Витяг з ЄдР щодо ПрАТ «Ки.і.вспецтранс», копія,  на 2 арк.  в 1  прим,
•            Рішення   Виконавчого   комітету  Ки.і.вськоЇ  місько.і.  ради   народних  депутатів   від

1О,06,1985     року     №     48З/З     «Про     відведення     земельноЇ    ділянки     спеціалізованому
автогосподарству  по  санітарній  очистці  м,  Києва  «КиЇвспецкомунтранс»,  копія,  на  2  арк.  в  1
прим'

•           Рішення   Виконавчого   комітету  Ки.і.вської  міської  ради   народних  депутатів   в|д
30.10.1986  року  №  1055  «Про  внесення  часткових зм|н до рішення  виконкому  міськради  від
10.О6.1985 № 483/3»,  копія,  на 2 арк.  в 1  прим.

•            Актвід  30.06.1992,  копія,  на  3арк.  в  1  прим.
•            Актвід28.09.1995,  копія,  на  5арк.  в  1  прим,
•          Угода  на  володіння  та  користування  майном  територіальної  громади  м.  Києва

вlд    31.05.2012    №     14    між    КиЇвською    міською    державною    адмін|страцією    та    ПрАТ
«Ки.і'вспецтранс»,  копія,  на  5 арк.  в  1  прим.

•          додаток  №  1  до  Угоди  на  володіння  та  користування  майном  територіально.і.
громади  м.  Києва  від  З1.05.2012  №  14  між  Ки.і.вською  міською державною  адміністрацlєю та
ПрАТ «КиЇвспецтранс»,  копія,  на  5 арк.  в  1  прим.

•          додаток  №  2  до  Угоди  на  володіння  та  користування  майном  територіально.і'
громади  м.  Києва  від  31.05.2012  №  14  між  Ки.і.вською  міською державною  адміністрацією  та
ПрАТ «Ки.і.вспецтранс»,  копія,  на  2 арк.  в  1  прим.



•         додаткова   угода   №   6   до   Угоди   на   володіння   та   користування   майном
територіальноЇ  громади  міста  Києва  від  31  травня  2012  року,  від  23  травня  2019  року,  на  2
арк, в і  прим.

•          додаткова   угода   №   7   до   Угоди   на   володіння   та   користування   майном
територіальноЇ  громади  міста  Києва  від  З1  травня  2012  року  №  14,  від  28  грудня  2023  року,
між КиЇвською  міською державною адміністрац|єю та  ПрАТ «Ки.і.вспецтранс»,  коп|я,  на  2  арк.
в  1  прим.

•           Інформація  з державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно та  Реєстру
прав  власності  на  нерухоме  майно,  державного  реєстру  іпотек,  Єдиного  реєстру  заборон
відчуження  об'єктів  нерухомого  майна  щодо об'єіtта  нерухомого  майна  номер інформаційної
довідки:  359917770 дата,  час формування:  26.12.2023 09:57:15,  копія,  на  З арк.  в  1  прим.

•           Звернення  №  116/01 від о5.02.2024,  копія,  на  2 арк.  в  1  прим,
•           Звернення  №  220/01 від 29.02.2024,  копія,  на 2 арк.  в  1  прим.
•            Повідомлення  №  0570202/1~З571  від 15.03,2024,  копія,  на  1  арк.  в  1  прим.
•        додаткова  угода  №  _

територіально.і' громади  міста  Києва  від

голова правління

до  угоди   на   володіння  та   користування   майном
проект,  на  1 арк.  в  1  прим.

Андрій грущинський
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-  Баранова  В.К.

-герІ"ан д.в.

прав-Троюза  В.А.
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ічись  пєавилами,  викпаденими  в БШП З.ОІ.87
0ЕипА
і.  8амовшком опільно  в підрядщюм пред"яшено до прийняття

атацію Карти  омадування будівельшх відходів на  поліііоні
дпрацьоіmному  кар"єрі  гjшн Корчуватсьіюго  юмdінату  будівельни:
Ьіалів по  вул.Червонопрапорній у  Московському  раЕоні  /майдян-п/
дресою      вул.ЧеDвоноzіDапорна.94~96

/р-на/
2.  Буд±вшцтво  здійснено    за  D1шеннm4 КиЇвськоію  міоькви-

№279
енування оргаку ,  яснй вин1с  рішенщ/
З.  Будівшцтво  здійснеііо  і`енеральшм  підрядником
„санііа"

ощанізації/на3Ею
й виконав  наі`±рну  воіов±двідііу  канаву ,  канал  для  відведення
НажниЕ вод,  карту  омадувашя будівельнж  відходів  з  огоіюдкуюч(
ою
Убпідрядними  органі заціями

а/LЖвJаЕЖніваціїі"'    .'  ' ----- гіііі-"" " "---
ВЇ8й8Ї3ЛО  свердловиш  для  споотереження  за  заdдудненням  водоносі

б/Lщт#3Sї:8BЕ8!::і?Ет8##/   І                                                   ,

конало доро"і  роботи.



J.
4.  Проектно-кошторисна документація  на  будівнЩтво  РОз-

вл інш т"
навва  оріІанізацііроdлена  і'енеральн" проектуЕальншом

яшіонеішого  товаDиства  "Ки.і.впооект"

5.  Вжідні  дан± для проектуванш
навва організацп

6.  Буд±внщтво  .  і±йснювалось  ва__ інпщішvальщш ]іDоеЕтQщ.
3амошення №  ОІ9ІІ9.

7.  Проектно-кошторисна докум8нтація  8атвешжена  Dовпоімд-
ЕgнLням пDедставншєа ПDевшента  УкmЇниі у  міКиєві, в,tд .ІLjШЕ
3зJ№Е№-=щ.

8.  Будівельнотмонг.ажн±  роботи  здійснені  у  термін!
очаток  робіт

зжінчення
зць,   рік

ньІ9
мІ ояць'  р

при  триЕалостї  будівнщтва місяців:
3а  нормою  5,  фактично  28.

9.  державній  приймальній  комісі.і.  предсташено  таку доку-
ментацію:  Lі_.±шо  з _певел1ком_ доіwментшtLщо передаjіш.

ІО.   Об"єкт,  якЕй  пред"яЕдено  до  прЕdЇмання  в  експлуатацію,
має  такі  пока3нв{"и:

-площа  іtарт  складування                             -2,5  га
_  S€й:д?#адування  будіВеЛЬНИХ                 _  252  тис.м3

Іі.   Технолоіі±чні  рішенш  по  об"єкту  характеризуються  та.ки-
ми ' дєш"и .

Під".І.3На  дОрога  вЕшоНана  з  асфаЛЬТОбетоНУ ,  дВОсХШЬНОГО
ПРофіЛю  ШИРиНОто  7,5  м.

І2.  Кошторисна  вартість  за  затвещженою  проектно-кошторис-
ною документацією,
ВОьоі'o:   І9227,З6  тис.крб„  в  тому  числі  буд±вельно-монтаішж

робіт  506З,6І   тис.кр6.

ІЗ.  Кошторисна  вартість  основнж  фонд±в,  які  приймають
до  експлуатаі],±.і.
нж  робіт

в  тому  числ±  будівельно"онтаж-
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+• -БЕзкоштовний зАпит
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міністЕрство юстиціЇ укрАЇни

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

Повернутися до результату Повернутися до пошуку

детальна інформація про юридичну особу

Найменування юридичної особи, у тому числі скорочене (за
наявності)

Організаційно-правова форма

Назва юридично.і. особи

Найменування юридично.і' особи іноземною мовою

Ідентифікаційний код юридичноЇ особи

Центральний чи місцевий орган виконавчо.і. в]іади, до сфери
управління якого належить юридична особа публічного права
або який здійснює функці.і. з управління корпоративними
правами держави у відповідній юридичній особі

Місцезнаходження юридичноЇ особи

Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду)

Перелік засновників (учасників) юридично.і. особи: прізвище,
ім'я, по батькові (за наявності), кра.і.на громадянства, місце
проживання, якщо засновник -фізична особа; найменування,
кра.і.на резидентства, місцезнаходження та ідентифікаційний
код, якщо засновник - юридична особа; інформація про
встановлення вимоги нотаріального засвідчення справжності
підпису під час прийняття рішень з питань діяльності
юридично.і. особи та/або вимоги нотаріального посвідчення
правочину, предметом якого є частка учасника у статутному
(складеному) капітатіі (пайовому фонді) юридично.і. особи;
розмір частки засновника (учасника)

Відомості про структуру власності юридично.і. особи

Інформація про іtінцевого бенефіціарного власника юридично`і.
особи: прізвище, ім'я, по батькові (за наявності), кра.і.на
громадянства, місце проживання, тип бенефіціарного
володіння, відсоток частки статутного капіталу або відсоток
права голосу, інший характер та міра впливу, або інформація
про відсутність кінцевого бенефіціарного власника юридично.і.
особи

Віщи діяльності

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"киЇвспЕцтрАнс" (прАт "киЇвспЕцтрАнс" )

АкціонЕрнЕ товАриство

"ки.і.вспЕцтрАнс"

U2:J72ґJнп

КИЇВСЬКА М1СЬКА РАдА. Код ЄдРПОУ 22883141

Укра.і'на, 04208, місто Ки.і'в, ПРОСПЕКТ ПРАВдИ,
будинок 85

Розмір : 28422960,00 грн.

рЕгіонАльнЕ відділЕння Фонду дЕржАвного
мАйнА укрАЇни по місту києву, код
ЄдРПОУ: 19030825, резидентство: Укра.і.на,
Місцезнаходження: Укра.і.на, 01032, місто Ки.і.в, БУЛЬВАР
ТАРАСА ШЕВЧЕНКА, будинок 50-Г, Розмір частки
засновника (учасника): 28422960,00

ТИННИй ІГОР ВЛАдИСЛАВОВИЧ, громадянство:
Укра.і.на, Укра.і.на, 04071, місто Ки.і.в, вул,Кожум'яцька,
будинок 16-А, квартира 4. Тип бенефіціарного володіння:
Прямий вирішальний вплив Відсоток частки статутного
капіталу або відсоток права голосу: 46.8

38,11 Збирання безпечних відходів (основний) 45.20
Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних



Відомості про органи управління юридично.і. особи

Відомості про керівника юридично.і. особи, про інших осіб, які
можуть вчиняти ді'і' від імені юридично.і. особи, у тому числі
підписувати договори, подавати документи для державно.і.
реєсіраці.і. тощо: прізвище, ім'я, по батькові (за наявності), дані
про наявність обмежень щодо представництва юридичноЇ особи

Назва установчого документа

дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі про
проведення державно.і. реєстраціЇ юридично.і. особи -у разі,
коли державна реєстрація юридично.і. особи була проведена
після набрання чинності Законом Укра.і.ни "Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців"
дата державно.і. реєстраціЇ, дата та номер запису в Єдиному
державному реєстрі про включення до Єдиного державного
реєстру відомостей про юридичну особу -у разі, коли
державна реєстрація юридично.і. особи була проведена до
набрання чинності Законом Укра.і.ни "Про державну реєстрацію
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців"

дата державно.і. реєстраці.і., дата та номер запису в Єдиному
державному реєстрі про проведення державно.і. реєстраці.і.
юридичноЇ особи, яка утворена в результаті перетворення

дані про відокремїіені підрозділи юридично.і. особи:
найменування, ідентифікаційний код, місцезнаходження

дані про перебування юріідично.і. особи в процесі провадження
у справі про банкрутство, санаці.і.

дані про перебування юридично.і. особи в процесі припинення

Відомості про смерть, визнання безвісно відсутнім чи
оголошення померлим засновника (учасника), керівника та
особи, яка може вчиняти діЇ від імені юридичноЇ особи
Відомості про строк, визначений засновниками (учасниками)
юридичноЇ особи, судом або органом, що прийняв рішення про
припинення юридично.і. особи, для заявлення кредиторами сво.і.х
вимог
дата та номер запису про державну реєстрацію припинення
юридичноЇ особи, підстава для його внесення

дата та номер запису про відміну державно.і. реєстраці.і.
припинення юридично.і. особи, підстава внесення

дані про юридичних осіб, правонаступником яких є
зарсєстрована юридична особа: повне найменування,
ідентиф ікаційний код

дані про юридичних осіб - правонаступників: повне
найменування, ідентифікаційний код

Місцезнаходження реєстраційно.і. справи

засобів 46.77 Оптова торгівля відходами та брухтом 52.21
допоміжне обслуговування наземного транспорту 68.20
Надання в оренду й експлуатацію власного чи
орендованого нерухомого майна 77.12 Надання в оренду
вантажних автомобілів 38.12 Збирання небезпечних
відходів 38.21 Оброблення та видалення безпечних
відходів 38.22 Оброблення та видалення небезпечних
відходів 38.31 демонтаж Фозбирання) машин і
устатковання 3 8.32 Відновлення відсортованих відходів
39.00 Інша діяльність щодо поводження з відходами

зАгАльні зБори

ГРУЩИНСЬКИй АНдРІй МИКОЛАйОВИЧ, 28.04.2015
керівник

дата державно.і. реєстраці.і.: 21.05.1997, дата запису:
22.04.2005, Номер запису:  10711200000002225

МАРІУПОЛЬСЬКА ФІЛІЯ № 4 ВІдКРИТОГО
АкціонЕрного товАриствА "киЇвспЕцтрАнс" ,
Код ЄдРПОУ ВП:25606011, Місцезнаходження: Укра.і.на,
00000, донецька обл., місто Маріуполь, ВУЛИЦЯ
МАКАРА МАЗАЯ, будинок 37 А.

Подільська районна в місті Києві державна адміністрація



Відомості, отримані в порядку інформаційно.і. взаємоді.і. між
Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб
підприємців та громадських формувань та інформаційними
системами державних органів

Відомості про виконавчі провадження юридично.і. особи

Інформація для здійснення зв'язку

Са||-центр: 0-800-608-584
Е~mаіі : гееstгу@паіs.gоv.uа

24.05.1994, дЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ
УКРАЇНИ, 37507880 26.05.1997, 5210, ГОЛОВНЕ
упрАвління дпс у м.києві, дпі у
подільському рАйош (подільський рАйон
М.КИЄВА), 44116011, (дані про взяття на облік як
платника податків) 05.11.2001, 05-6428, ГОЛОВНЕ
упрАвління дпс у м.києві. дпі у
подільському рАйош (подільський рАйон
М.КИЄВА), 44116011,12, (дані про взятгя на облік як
платника єдиного внеску)

Перевірити в АСВП

Телефон  1 : 4421320. Телефон 2: 4499497, Факс: 4434832

державнє підприємсїЕ§о "Національні інформаційні системи"
WеЬSіtе: httрs://паіs.gоv.uа/

Тел:  0~80Q~214~464

Е-mаіl:  рау@uарау.uа
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дЕржАвнА АдміністрАція
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АдрЕсАт:  киЇвськА міськА рАдА
Адреса:  Укра.і.на,  01044,  м.  КиЇв,  вул.  Хрещатик, буд.  36

до увАги: голови постійноЇ комісіЇ киЇвськоЇ міськоЇ рАди
з питАнь АрхітЕктури, містоплАнувАння тА зЕмЕльних відносин

михайла тЕрЕнтьєвА

до увАги: голови постійноЇ комісіЇ киЇвськоЇ міськоЇ рАдиз питАнь ЕкологічноЇ політики
дениса москАля

до увАги: голови постійноЇ комісіЇ киЇвськоЇ міськоЇ рАди
з питАнь житлово-комунАльного господАрствА тА пАливно-

ЕнЕргЕтичного комплЕксу
олександра Бродського

АдрЕсАт: дЕпАртАмЕнт зЕмЕльних рЕсурсів
виконАвчого оргАну киЇвськоЇ міськоЇ рАди

(киЇвськоЇ міськоЇ дЕржАвноЇ АдміністрАціЇ)
Адреса:  УкраЇна,  01601,  м.  Ки.і.в,  вул.  Хрещатик,  буд.  32А

до увАги: дирЕкторА дЕпАртАмЕнту зЕмЕльних рЕсурсів
виі{онАвчого оргАну киЇвськоЇ міськоЇ рАди

(і{иЇвськоЇ міськоЇ дЕржАвноЇ АдміністрАціЇ)
Валентини ПЕЛИХ

Територіальна   громада   міста   Києва/Ки.і.вська   міська   рада   23,12,2023   зареєструвала
право   власності   (Реєстраційний    номер   об'єкта    нерухомого   майна:    2853829080000)    на
Комплекс будівель та споруд за адресою:  м.  Ки.і.в,  вулиця  Пирогівський  шлях,  будинок 94-96.

ПрАТ  "КиЇвспецтранс"  володіє  та  користується  майном  Територіальної  громади  міста
Києва  на  підставі  Угоди  на  володіння  та  користування  майном  територіальноЇ  громади   м.
Києва   вlд   З1.О5.20і2   №   і4   між   Ки.і.вською   міською  державною   адміністрац|єю  та   ПрАТ
"Ки.і.вспецтранс", з додатками, змінами та доповненнями.

На    сайті    Ки.і.всько.і.    міськоЇ    ради    httрs://kmг.gоv.uа/sіtеs/dеfаult/fі|еs/11_97.рdf    та
httрs://kmг.gоv.uа/sіtеs/dеfаult/fіlеs/З65382819_dоdаtоk_dо_гіshеппуа.хІSх   розміщено   проект.
рішення   ''Про   затвердження   технічно.і.   документаці.і.   із   3емлеустрою   щодо   інвентаризаціі
земель.'    та     інформацію     щодо    3емельно.і.    ділянки     8000000000:79:096:0011,     а     саме:
Реєстраційний    номер   справи    355274427;    Назва   технічно.і.   документаці.і.   і3   землеустрою:
Технічна  документація  і3  землеустрою  щодо  інвентаризаці.і. земель  на  територі.і.  кадастрового
кварталу    79:096    обмеженого    вулицею    Пирогівський    шлях,    провулком    Цегельний    т:.
Пирогівським  кладовищем  у  Голосі.і.вському  районі  м.  Києва;   Кадастровий  номер  земельноі
ділянки:   8000000000:79:096:001і;   Площа  земельно.і.  ділянки,  ґа:   і6,9673;  Адреса:   вулиця
Пирогівський  шлях,  Голосі.і.вський  район,  місто  Ки.і.в;  Категорія  земель:  Землі  промисловості,
транспорту,  електронних комуніt{ацій,  енергетики,  оборони та  іншого призначення;  Код виду
цільового    призначення,    назва:    11.07    3емельні    ділянки    загального    користування,    які
використовуються як зелені насадження спеціального при3начення.

Як   видно  3  фотоматеріалів   кадастровоґо   кварталу   79:096   межі   земельноЇ  ділянки
8000000000:79:096:0011     покривають    лише    частину     Комплексу    будівель    та     споруд
(Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна:  28538290800ОО).

Враховуючи  викладене,  ПрАТ "Ки.і.вспецтранс"



просить:

зупинити  розгляд  справи  355274427  для  врахування  у  документаці.і.  і3  землеустрою
відомостей  щодо  Комплексу  будівель  та  споруд  3а  адресою:   м.  Ки.і.в,  вулиця  Пирогівський
шлях, будинок 94-96.

додатки :
1,           Інформація  з  державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  Реєстру  прав

власності на нерухоме майно, державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів
нерухомого  майна  щодо об'єкта  нерухомого  майна  Номер  інформаційноЇ довідки:  З59917770 дата,  час
формування:  26,12.202З О9:57:15,  копія,  на 3 арк.  в  1  прим.

2.           Угода   на   володіння   та   користування   майном   територіально.і.   ґромади   м.   Києва   від
З1,05.2012  №  14  між  КиЇвською  міською державною  адміністрац|єю та  ПрАТ  "Ки.і.вспецтранс",  копія,  на
5 арк.  в  1  прим.

3.          додаток №  1 до   Уґоди на володіння та користування майном територіально.і. громади м.
Києва  від З1.О5.20і2  №  14 між  КиЇвською  міською державною адмін|страцією та  ПрАТ "Ки.і'вспецтранс",
копія, на 5 арк.  в  1 прим.

4.          додаток № 2 до   Угоди на володіння та користування  майном територіально.і. громади  м.
Києва  від З1.05.2012  №  14  між  Ки.і.вською  міською державною адміністрацією та  ПрАТ "Ки.і.вспецтранс",
копія, на 2 арк.  в  1  прим.

5.          додаткова  угода  №  6  до  Угоди  на  володіння  та  користування  майном  територіально.і.
громади  міста  Києва  від З1 травня  2012  року,  від 23 травня  2019  року,  на 2 арк.  в  1  прим.

6.          додаткова  угода  №  7  до  Угоди  на  володіння  та  користування  майном  територіально.і.
громади  міста  Києва  від  3і  травня  2012  року  №  14,  від  28  грудня  202З  року,  між  КиЇвською  міською
державною адміністрацією та  ПрАТ "Ки.і.вспецтранс",  копія,  на  2 арк.  в  1  прим..    ..         '   '    ,        і,   ,,''     _   ,і  *     ^і   _Jf    .-__:_     .'-1   іг\,,     D   1    ПГ\іJ,^^

`  _     `   'г--_

з   httрs://kmг.gоv.Jа/sіtе;/dеfаult/fіlеs/1і_97,рdf,  копія,  на  2 арк.  в  1  прим.
з   https ://kmг.gоv.uа/sіtеs/dеfаult/fіlеs/365382819_dоdаtоk_dо_гіshеппуа.хlsх,

7,           Інформація
8.          Інформація

копія,  на 2 арк.  в  1  прим.

Голова Правління
-_-:,ґ- Андрій грущинський
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ВИХ.  № 220/01
29.02.2024

Jшщ.FиЕЕїі#Е##гБв

дЕпАртАмЕнт зЕмЕльних рЕсурсів
виконАвчого оргАну киЇвськоЇ міськоЇ рАди
(киЇвськоЇ міськоЇ дЕржАвноЇ АдміністрАціЇ)

поштова адреса: Укра.і.на, 01601, м. Ки.і.в, вул. Хрещатик, буд. 32А
ЄдРПОУ: 26199097

адреса електронноЇ пошти : kуіV1апd@kуіVсіtу.gоv.uа

Керуючись  рішенням  ПостійноЇ  комісіЇ  з  питань  техногенно-екологічно.і.  безпеки  т?
надзвичайних ситуацій виконавчого органу ки.1.всько.1. місько.1. ради а{и.1.всько.1. місько.1. державно1
адміністраціЇ) (протокол № 3 від  12.02.2024), Приватне акціонерне товариство «КиЇвспецтранс»
звертається  з  пропозицією  невідкладно  сформувати  земельну ділянку  під нерухомим  майном
полігону великогабаритних відходів № 6 на вул.  Пирогівський шлях,  94-96, яка знагодиться у
власності територіально.і. громади м. Києва, в тому числі для розміщення і зберігання відходів, що
утворилися внаслідок руйнувань, тощо.

Приватне  акціонерне  товариство  «Ки.і.вспецтранс»  просить  повідомити  про  результат
розгляду  цього  звернення  в  електронній  формі  на  адресу  електронно.і.  пошти  Приватного
акціонерноготовариства«КиЇвспецтранс»(kst@kst.іп.uа)абовпаперовійформінапоштовуадресу
Приватного акціонерного товариства «Ки.і.вспецтранс» (просп.  Правди,  буд.  85,  м.  Ки.і.в, 04208,
укра.1.на).

додаток:
1.         Протокол  №  З  від  12.02.2024  Постійно.і.  комісі.і.  з  питань  техногенно-екологічно.і.

безпеКи та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Ки.1.всько.1. місько.1. ради (Ки.1.всько.1. місько.1.
державно.і. адміністраці.і.), копія, на 13 арк. в 1 прим.

З повагою,
Голова Правління

Виконавеіu:
Сергій Голеня
теіі.  +380675589511

Андрій грущинський



Онлайн сервіс створення та перевірkи kваліфіkованого та удосkоналеного елеkтронного
підпису

протокол
створення та перевірkи kваліфіkованого та удосkоналеного елеkтронного підпису

дата та час: 1О:18:1129.О2.2024

Назва файлу з підписом: 20240229 Звернення КСТ-дЗР ділянка.рdf.аsісе
Розмір файлу з підписом: 112.8 КБ

перевірені файли:
Назва файлу без підпису: 20240229 Звернення КСТ-дЗР ділянка.рdf
Розмір файлу без підпису: 114.8 КБ

результат перевірки підпису: підпис створено та перевірено успішно. цілісність даних
підтверджено

підписувач: грущинський Андрій миколайович
П.|.Б.: Грущинський Андрій Миколайович
кра.і.на: укра.і.на
РНОКПП: 2878106956
Організація (установа): привАтнЕ АкціонЕрнЕ товАриство "ки.і.вспЕцТрАНс"
Код ЄдРПОУ: 02772037
посада: голова правління
Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 1О:18:О2
29.О2.2024
сертифікат виданий: кнЕдп тов "центр сертифікаці.і. іmючів "укра.і.на"
Серійний номер: 5А78АСО700ООООООООООООООООООООООООООООО1
АЛгоРИТм ПідпИСУ: дСТУ 4145
тип підпису: удосконалений
тип контейнера: підпис та дані в архіві (розширений) (Аsіс-Е)
Формат підпису: 3 повними даними для перевірки (ХАdЕs-В-LТ)
сертифікат: кваліфікований

Версія  від: 2023.12.21  13:00
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виконАвчий оргАн киЇвськоЇ міськоЇ рАди
(киЇвськА міськА дЕржАвнА АдміністрАція)

дЕпАртАмЕнт зЕмЕльних рЕсурсів
вул. Хрещатик. 32-а, м. КиЇв,_ 0_100!  тер= .(0!4). 202 7815

Ї5і1Е-та;l:k_v_іvlапd@kуtvсіtу.gоу!±±аКодЄдРПОУ26199097

Комунальне підприємство
«Ки.і.вський інститут земельних відносин»

Акціонерне товариство «Ки.і.вспецтранс»
kst@kst.іп.uа

Контактний центр міста Києва (044)

департаментом земельних ресурсів виконавчого органу Ки.і.вськоЇ міськоЇ
Ради  (Ки.1.вСько.1.  міськО.1.  державно.1.  адміністраці.1.)  (далі  -  депаРтамент)  лист
Акціонерноготовариства«Ки.і.вспецтранс»від29.02.2024№220/01(далі-Лист)
щодо земельно.і. ділянки на вул. Пирогівський шлях, 94-96 розглянуто та в межах
повноважень повідомляється.

Враховуючи,щовідповіднодоМісько.і.цільово.і.програмивикористаннята
охорониземельмістаКиєвана2019-2021роки,затвердженоЇрішеннямКи.і.всько:і:
місько.і.  ради  від  о4.12.2018  №  229/6280,  та  на  2022-2025  роки,  затвердженоі

рішенням  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради  від  о7.10.2021   №  2727/2768,  Комунальне
підприємство  «Ки.і.вський  інститут  земельних  відносит»  виконує  заходи  з
РОЗРОбКи  технічно.1.  документаці.1.  іЗ  ЗемлеУСтрОю  щодо  1нвентаРИЗаці.1.  ЗемеЛЬ
міста  Києва  та  наповнення  державного  і  Міського  земельного  кадастру,
надсилаємо  вищевказаний  Лист  з  додатками  за  належністю  для  подальшо.і.
роботи.

додаток: першому адресату на 16 арк. в 1 прим.

Заступник директора - начальник
управління землеустрою та ринку земель

Оксана Шинкарчук 202 79 96

докумЕнт ітс єіпк сЕд Аскод ( підписАно квАліФІковАним
ЕлЕктронним підписом )

Сер"ф|катz48197DDFАВ977Е5040ЩО6ЗЕ21201В7Е94ЄР±

Підписувач МІ3|Н АННА ЮР|ІВНА

дlйсний з Ц.07.202312:ЗQі5± по Ш7,2024 2З:59іЕ!

департамент

Анна МІЗІН

земельних ресурсів

О570202/1-З571 від 15.ОЗ,2024
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киЇвськА  шісьжА  вАдА  ЕжродЕж  жЕпутАтів                  Ф

Внжонавчий   sс®м1тет

рішЕЕня

ІО.о8'85 „  48з/з
н,##і.в

Про       відведєння       зеж8йьноЇ
діjtянкк  онеціажізованому      авто-
госводврстщ  по  санітарній  оч#єти-
цЇ       мієта   "КиЇвснецжожg.нтрансm
внжонжс!жF  м1сьжрадн   д#й  ровжіцежж
нояігоіїу  нФ   зне&жоджєн#в  комFж&яьно-
нобутовнх  і  будівеяьнж  відзЕодів  по
ву.ї.ЧерЕонопранорній   у  Шосжовському
районі

З    метоії    зажрнття    існуі]чих    місьжнх    зваянщ    Пнрогів,    Бортннчі,
Корчувате,      Важннсьже      виконавчий.     комітет     КиЇвсьжоЇ     місьжоЇ     Fади
народних  дещтєітів

вирїшиві

І.    Відв©єтж    сіІеціанізоважожу   автФгоєнодарс>tаg   ао   санітарній
фчкстці     !*ієта     „КиЇвспецжомунтранс"     зежежьжу    ділннжу,     н«ї®ц8ю
З5,   О  га,     ддн  органіваціЇ  Ео.чігонF  во  аневж®дж®ннD  жомунаjіьно-ц®бу-
товж   і   будівежьhрк3ї   відходіз.                                                        ~^  R$~m      _

Земельну  ділянйу  відвести   за  рахунQн  їериторіЇ  відЕрацьова-
ного    Пнрогіїзського     районного    жар'єрF  но    вFй.  Червонопрапорній,
94-98   у  Шосжовсгьжому   раЯойі.

2.    Замовнийом   на   нроейтно-вншуі!уЕалгьні   роб®"   і   будів"цтво
нояігону    в#зйачйти    сдеціаjЕіаовай8        аЕтого®в®даротва    по    санітарній
очистці  міота  „КиЇвснецкомFнтранО".

З.     Розробку    пр®6жтж®-кошторисноЇ     д®жguжентаціЇ     на     ійжен®р-

ну   підгоtовжу   нQй1гону   покjі&єтн    на   головне    ґвравйін#я   .`КнЇвнроежт"
вижонкс"у    жіськради,     вя#о#ания    рQбЇї     ао     ін#єнерній     підготовці    -
на  трест   "КнЇвіж6уд".

4У.    Зо6ов'яаатх   з&бFдовнижа:

4.Ї.   вижонати   умФвн  арjЕітейтурно-нда#учаjїьного   завдання
FоjЕс!вАПУ   вижонжс"у   №{ісьжрадн;

4.2.  доgвіл  на  будів"цтво    пояіг$щ    одержа"    в    он8щвідділі
но     бявгQустроіз     внжонкQжу     ,кісьж     радн   шіОчня   Е®годЕенж  проежту  в
ГQ.їовАПУ   вкRони®му  місьt!радні



{нєжЇрєmів}   джg  жібт   ЖСР  РдШУ  Е$4  FPCB  О2§НІ"

4.8.    @аб6зЕечїітм      Фmm#&тацію   ї!Фжіг®ку   згід#о   8   внж®ї.аьжw
'`Вжааівж   Ео   Фргажі®аціЇ   та  жФФж®#алєЕжm  ЕФжтроjгь®ваннх     зв8яйві

5.   УнраGлЇжн    НЇ"Ее#ж

F  ІЖ  жвартажЇ  Ї98S   р.   дФ       Е®

±#нФЇ     з&жізйкці    вж"  3ахФдЇв
жжя     аж±®нйq#©їkєі     нареЇзжF  ж

'о      __-      -_ _       *   _

нервзсреm   нр®єдФжтF  ІBаFии     і     8Fж*   ЧерЕсїжnраm®рнФЇ   г  зв'йвжу
з   розфжрежням   нрQє;нежJрF  НЬуж.

6.   Контрожь     за     вижоЕаLнняж       ц*Фг$     рівен"     в®Едасtw   йа

застущнжна  гоjїови   внкожФжг    ж1оьжрадй  т.   ЯвнніжQго    Є.А.

3аотуд"ж  гояови

Сеівретар

Інд.   аФ4
о?9-` .--- ` .

ш.   лАвЕ#хІЕ

В , 3ВFЇН§ЦЬКИй



І

йжЇвськА  ші$$кА  gАЖ
ї§Ароджх  дЕнут*т ів
ВжжФн&Ечжй   жФ#ітет

рішЕния

а&=їФФ   й Еж
# , к#ї В

Про  в#евеиня  частжсSrих
8ж1E   #й   рЇфФжжй   ежжФжФжF

міаьжраьж   вад  ЇФ.Ф8.8§
m  483/з

Еражбвщчи    введе##я    в    еиенйуатацін    пояігожF    Е®6утGажх    віджФ*іЕ
в  a.В.джитр©вичЇ   ОбFхівс.ьвоґо   рай®ізу,   g  звlязжу  а   чйн   вЇдїіа*а  нs$б-
жідність   ро&жіценнg  нФн1г®жу  ііо   ажеЕжоджбжжm  &QжF#ажьїїо-нобFтов%ж
віджд±в  на   @емфжьйЇ,П  ді#жжщі  пФ  вrж.Чє$в®ж$шрашФрн±Ж     r  Н$$ж$ЕєжФ-
мF  ра#оні,   вжж®навчи#   кQжітет   КкЇв$ьжбЇ  жЇсьж®Ї  Bа№   нg[рФднжж  д6"g-
татів

ЕиЕїшив;

І.   ПFнжт  нерЕжИ   р±ввнж  нж®жа.жg  жіФжрадн  в1д  ІG.8§.8§
№  48З/З  в  чаєтині  органіааціЇ  н$#іг®жF  по  ане"йсїд*єжнв  жФжFжаяьна-  Ї
нобїтФвиж     відзЕ®діЕ     вваЕатж     таt€жж,     н®     втратнв     чжж1®їь.

в.   нж®вї  рїЕонйg  виж$йжФжу  мі$ьжр&жж  від  їФ.о8.#а  m  4аа/8  вжвйа*
"  в  тажій  редажщ1Ї!   ППро  tlідв®денж  3емвжьноЇ  діжжи  уиражЇжв'     Ж'а"  Ї-~7      по   сайіт*а`йнЇ#t^   6ч^kЗтйі   й±йШа`  іЇіК:#Ї"ЕсЇеЦ*#&Ж"  ВйЖФйЖ©#У`ЖЇі#йР&Ж#   ЖЖ

розжїщФжж  tіаяїгФнg  t!Fдіввяьн#х  відхQдїв  нФ  в#й.чвввойФцрапо$жі#  g
ШОєЕовсьжожу  районі".

ь-5-6 ` --. ` ..зi.ї.±..::.. .`

Голова

С8жретар

Інд'  Фо4
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киЇвськА міськА рАдА

Присяжнюку М. О.
Бродському О. Я.
Положишник В. О.

Прошу  розглянути  проєкт  рішення  від  27.02.2025
№ 08/231 -199/ПР в установленому порядку.

Омельченко А. В.

для контролю за проходженням та тиражування.

Юнаковій С. М.
Андронову В. Є. -до відома
Пантелеєву П. О. - до відома

"27" лютого 2025 року

№ 08/231 -199/ПР
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укрАїнА
виконАвчий оргАн киЇвськоЇ міськоЇ рАди
(киЇвськА міськА дЕржАвнА АдміністрАція)

дЕпАртАмЕнт комунАльноЇ влАсності м. києвА
вул. Хре:щатuк,  ІО, м. Кмїв, ОІООІ ,  тел./факс (044) 202-6І-5І

Контактний центр міста Києва (044)  15 51   Е-таіl: ргорегїу@,kуіусіtу.gоv.иа  Код ЄдРПОУ   19020407

" #С:#: ;:і/; "                                               ТkИjҐҐuR;JJJК2і Nj)!f ;Бr«f і тїRґі]ія

Відповідно   до    статей   26,    29   Регламенту   Ки.і.всько.і.   місько.і.   ради,
затвердженого  рішенням  Ки.і.всько.і.  місько.і. ради  від  о4  листопада  2021  року
№ 3135/3176, департамент комунально.і. власності м. Києва виконавчого органу
Ки.1.вськоЇ      місько.1.      ради      (КиЇвсько.1.      міськО.1.      деРЖавно.1.      адМіНіСтраці.1.)

(далі - департамент) направляє проєкт рішення Ки.і.всько.і. міськоЇ ради   «Про
деякі  питання  використання  майна,  яке  належить  до  комунально.і.  власності
територіально.і. іромади міста Києва та перебуває у володінні та користуванні
приватного акціонерного товариства «Ки.і.вспецтранс».

Відповідальним за супроводження проєкту рішення є начальник управління
формування та використання майна -  Ткачик Віктор дмитрович, тел. 202-61 -87.

Текст проєкту  в  паперовому  вигляді  відповідає  проєкту  в  електронному
вигляді на uSЬ-носі.і..

додатки:
1.  Проєкт рішення на 3 стор.
2.  додаток до проєкту рішення на 1 арк.
3.  Пояснювальна записка на 4 арк.
4.  додаткові матеріали на ±l арк.
5.  Електронна версія зазначеного.

директор

Віктор Ткачик
Ірина Малютіна
Наталія дзюбан 202 61 89
спр. № 21

Андрій гудзь


